

Vilma DANAUSKIENĖ, www.delfi.lt

Druskininkų savivaldybės sumanytas Vijūnėlės dvaro gelbėjimo planas neišdegė

2 psl.

V.Pranckietis po Vijūnėlės dvaro gelbėtojų apsilankymo: teismo sprendimai turi būti vykdomi

2 psl.

„VERSLO ŽINIŲ“ redakcijos nuomonė

Kieno širdžiai mieliausias nelegalus „dvaras“?

2 psl.

Į Vyriausybę kreipęsi opozicijos nariai paragino nepasiduoti Vijūnėlės dvaro gelbėtojų spaudimui

3 psl.

Agnė LIUBERTAITĖ, praktikantė, www.15min.lt

Druskininkų aplinkosaugininkas įtariamas neteisėtai nukasęs Merkio krantą savo kieme

3 psl.

Druskininkuose sužalota filmo „Nacionalinės medžioklės ypatumai“ žvaigždė

3 psl.

Irena PETRAUSKAITĖ

„Telydi pagarba, tegloboja šviesus atminimas Ričardo Gavelio vardą“

2019 m. rugpjūčio 18 d. sukanka 17 metų, kaip miręs Ričardas Gavelis (2002-08-18)

6 psl.

„Sūrių festivalis“: rugpjūčio 17 d.

7 psl.

Apie benamių gyvūnų likimus Druskininkuose arba vietinį mentalitetą



Natalija Lepkowska su priglaustais augintiniais Rikiu ir Lada

7



Vyriausiosios rinkimų komisijos narys, druskininkietis Vilius Semeška praėjusią savaitę buvo pastebėtas naro kostiumu brendantis į Vijūnėlio tvenkinį, ant kurio kranto stovi skandalingas Vijūnėlės dvaras

7 psl.

Druskininkų savivaldybės sumanytas Vijūnėlės dvaro gelbėjimo planas neišdegė

Vilma DANAUSKIENĖ,
www.delfi.lt



Vijūnėlės dvaras jau pradėtas ardyti
Romos Sadausko-Kvietkevičiaus nuotr., www.delfi.lt

Atsakydama į Vyriausybės kanclerio Algirdo Stončaičio pavedimą – išnagrinėti Druskininkų savivaldybės tarybos narių kreipimąsi į Vyriausybę dėl galimybės išsaugoti vadinamąjį Vijūnėlės dvarą Druskininkuose, perimant jį Druskininkų savivaldybės administracijos žinion ir įkuriant ten meno mokyklos filialą, Teisingumo ministerija teigia nesiimsianti priimtų teisės aktų, šiuo atveju – Lietuvos Aukščiausiojo Teismo sprendimų, aiškinimo, nes tai nėra ministerijos kompetencija.

Taip pat Teisingumo ministerija nesiims iniciatyvų ieškoti galimybių gyvenamojo pastato Druskininkuose, priklausančio Žilviniui ir Zinai Poviloniams, paskirties pakeitimo bei jo perėmimo valstybės ar savivaldybės žinion, sudarant su faktiniais pastato savininkais ir Druskininkų savivaldybės administracija taikos sutartį.

„Prieš tvirtinant taikos sutartį teismas turi įvertinti šalių pasiektos sutarties sąlygas. Vadovaujantis Civilinio proceso kodekso 42 straipsnio 2 dalimi, teismas ne tvirtina šalių taikos sutarties, jeigu teikiama tvirtinti taikos sutarties prieštarauja imperatyvioms įstatymų nuostatomis ar viešajam interesui. Lietuvos Aukščiausiasis Teismas 2017 m. birželio 22 d. nutarties civilinėje byloje konstatavo, kad ginčo statyba prieštarauja

imperatyviems reikalavimams, nustatytiems specialiosiomis žemės naudojimo sąlygomis – Vyriausybės 1992 m. gegužės 12 d. nutarimo Nr. 343 „Dėl Specialiųjų žemės ir miško naudojimo sąlygų patvirtinimo“ 77 punkto nuostatomis. Atsižvelgdamas į tai, vadovaudamasis Teritorijų planavimo ir statybos valstybinės priežiūros įstatymo 9 dalies 1 ir 2 punktų nuostatomis, teismas konstatavo, kad nagrinėjamu atveju nėra galimybės pašalinti neteisėtos Vijūnėlės dvaro statybos padarinius pastato nenugriaunant“, – teigiama teisingumo viceministrės Irmos Gudžiūnaitės pasirašytame rašte Vyriausybės kanceliarijai.

Pasak Teisingumo ministerijos, remiantis teismų praktika, „kol neteisėtos statybos įteisinimo klausimai įstatymu nustatyta tvarka nėra išspręsti, tokios statybos padariniais (statiniais) naudotis ar juos perduoti kitiems asmenims draudžiama pagal Civilinio kodekso 4.103 straipsnio 1 dalį. Taigi tokia statyba negali būti perduota kieno nors, įskaitant valstybę ar sa-

vivaldybę, nuosavybėn“.

Aplinkos ministras Kęstutis Mažeika DELFI teigia, kad ministerija nesvarsto galimybės sudaryti darbo grupę, kaip to prašė Druskininkų savivaldybė, nes, pasak ministro, „Lietuvos Aukščiausiasis Teismas aiškiai pasakė, kad minėtos statybos yra neteisėtos, ir nurodė vienintelį būdą, kaip ši neteisėta veika gali būti išspręsta – t.y. nugriaunant minėtą gyvenamosios paskirties pastatą Druskininkuose“.

K. Mažeika taip pat priminė, kad „Lietuva yra teisinė valstybė, kur teisingumą vykdo teismai, ir jokie neteisėti atskirų institucijų, net ir valstybės, sprendimai negali ir neturi tapti pagrindu ieškant būdų, kaip išvengti atsakomybės ir mokesčių mokėtojų pinigais išpirkti privatų pastatą visuomenės reikmėms“.

Dėl to, kad Lietuvos Aukščiausiojo Teismo sprendimai privalo būti vykdomi, o vadinamasis Vijūnėlės dvaras Druskininkuose – nugriautas, yra pasisakęs ir premjeras Saulius Skvernelis.

V.Pranckietis po Vijūnėlės dvaro gelbėtojų apsilankymo: *teismo sprendimai turi būti vykdomi*

Vijūnėlės dvaro gelbėtojai iš Druskininkų su parašais šį trečiadienį vėl beldėsi į Seimą. R.Malinausko bendražygiai, seimūnas Z.Streikus ir kurorto meno mokyklos direktorė O.Olšauskienė Seimo pirmininką V.Pranckietį bandė įtikinti, jog dvaras esą reikalingas mokyklos dailės skyriui. Tačiau Seimo pirmininko reakcija į dvaro gelbėtojų planą buvo aiški: „Teismo sprendimai privalo būti vykdomi“.

Seimo pirmininko V.Pranckiečio, O.Olšauskienės, R.Malinausko bendražygio, savivaldybės tarybos nario M.Vitkausko ir šį susitikimą suorganizavusio „valstiečio“, Lazdijų-Druskininkų vienmandatėje apygardoje išrinkto parlamentaro Z.Streikaus susitikimas rugpjūčio 14 d. buvo trumpas – netruko nė pusvalandžio.

V.Pranckietis po susitikimo žiniasklaidai patvirtino, kad parašus, kuriuos jam perdavė Druskininkų valdžios atstovai dėl siekio Vijūnėlės „dvarą“ įkurti meno mokyklos dailės skyrių, jis priėmė, tačiau, kaip atkreipė dėmesį

parlamento vadovas, teismo sprendimai privalo būti vykdomi.

„Išpūdžiai tokie, kad atvežė dokumentą, paprašė, kad mes jį priimtume, mes jį priėmėme, užregistravome ir perduosime valstybės valdymo ir savivaldybių komitetui“, – po susitikimo su druskininkiečiais žurnalistams sakė V.Pranckietis.

Jo teigimu, Druskininkų savivaldybės atstovams jis perdavė aiškia žinutę apie būtinybę vykdyti teismo sprendimus. „Jie prašo, manau, tęsti diskusiją, bet aš pasakiau aiškiai, kad mes teismų sprendimų neaptarinėjame“, – pridūrė V.Pranckietis.

Jis paaiškino, kad, nepaisant galiojančio teismo sprendimo, jog Vijūnėlės dvaras privalo būti nugriautas, nepriimti surinktų parašų jis negalėjo.

„Aš negaliu nepriimti, kada žmonės atvažiuoja ir teikia 3 tūkst. žmonių pasirašytą dokumentą, tai mes turime rodyti dėmesį visiems žmonėms, kurie prašo kažkokios pagalbos. Svarstyti galime, bet kokie bus rezultatai... Klausimas yra atiduotas Vyriausybei“, – kalbėjo V.Pranckietis.

Klausiamas, ar pats mato galimybių palikti stovėti Vijūnėlės pastatą, V.Pranckietis atsakė: „Aš nematau jokios galimybės ir nesvarstau jokios galimybės, nes tai ne mano kompetencijos dalykas“.

„Valstiečių“ lyderis R.Karbauskis tą pačią dieną patvirtino, kad politikai į šį procesą kištis neturėtų. „Aš galvoju, kad vis dėlto tai yra teisinių ginčų objektas. Seimo nariai, politikai į teisinius procesus neturi kištis ir aš bet koku atveju suprantu, kad teismas, kuris priima vienus ar kitus sprendimus, yra ta institucija, kuri turi tuos sprendimus priiminėti“, – Žinių radijui sakė R.Karbauskis. Premjeras Saulius Skvernelis jau anksčiau yra pabrėžęs, kad teismo sprendimus reikia vykdyti.

Kaip jau rašyta, Lietuvos Aukščiausiasis Teismas dukart priėmė neskundžiamas nutartis, jog Druskininkų parke, ant Vijūnėlio tvenkinio kranto, neteisėtai pastatytas privatus namas turi būti nugriautas. Dėl vėlavimo atlikti griovimo darbus oficialus savininkas jau susimokėjo daugiau kaip 3 tūkst. eurų baudą.

„Druskonio“ inf.

NUOMONĖS

Kieno širdžiai mieliausias nelegalus „dvaras“?

„VERSLO ŽINIŲ“ redakcijos nuomone

Vadinamojo Vijūnėlės dvaro savininkai ir jų globėjai į šio pastato gelbėjimo planą įtraukė ir Vyriausybę – nors Lietuvos Aukščiausiasis Teismas (LAT) jau du kartus paskelbė verdiktą, įpareigojantį griauti nelegalų statinį, Aplinkos ir Teisingumo ministerijos apsiėmė tarti savo žodį dėl Druskininkų savivaldybės prašymo perimti minėtą „dvarą“ visuomenės reikmėms. Teismo sprendimo nevykdymas gali sudaryti precedentą ir kitų nelegaliai pastatytų objektų savininkams reikalauti „savo teisybės“.

Druskininkų savivaldybė nerimsta – skandalingoje Vijūnėlės dvaro istorijoje ieško aukštų užtarėjų, kad bet kokia kaina išsaugotų Lietuvos teismų nelegaliu pripažintą ir griauti pasmerktą statinį. Įdarbintos ne tik Aplinkos ir Teisingumo ministerijos: Druskininkų savivaldybė taip pat prašė Vyriausybės dėl Vijūnėlės dvaro sukurti darbo grupę iš Vyriausybės, ministerijų ir kurorto savivaldybės atstovų, kad ši išnagrinėtų klausimą dėl nelegaliai pastatyto statinio perėmimo. Apie teismo nutarties vykdymą – nė žodžio.

Druskininkų centre, kurortinėje zonoje, 600 kv. metrų gyvenamasis namas, druskininkiečių pramintas Vijūnėlės dvaru, buvo pradėtas statyti 2013 m. Į tai, kad minėtoje zonoje tokios statybos yra neleistinos, Druskininkų savivaldybė ir vietos žemėtvarkininkai pažvelgė pro pirštus ir išdavė statybai reikalingus dokumentus. O kad leidimas būtų „įmūrytas“ įstatymu, į pagalbą buvo pasitelktas tuometis aplinkos ministras ir kiti šios dramatos veikėjai. 2015 m. rudenį Vyriausybė iš savo nutarimo išbraukė visą skyrių, kuris reglamentavo kurortų apsaugos zonas. Teisėsauga buvo pradėjusi ikiteisminį tyrimą, įtardama neteisėtą poveikį naikinant šį teisės aktą, tačiau tyrimas buvo nutrauktas – esą nerasta nusikalstamos veikos požymių. Tačiau, paviešinus jame figūravusių politikų ir Vyriausybės narių pokalbių išklotines, paaiškėjo, kad kurortinių zonų panaikinimo siekė Druskininkų meras Ričardas Malinauskas, tuo metu priklausęs Socialdemokratų partijai. Jis ne kartą skambino tuomečiam aplinkos ministrui Kęstučiui Trečiokui, Vyriausybės kancleriui Alminui Mačiuliui ir kt. Tuomet ir nuskambėjo garsioji K. Trečioko frazė „Gerai, tuoj kancleriui duosiu zadaniją“. Ir, kaip byloja istorija, davė.

Dabar Vijūnėlės dvaro statybos peripetijas narplioja ir Specialiųjų tyrimų tarnyba (STT). Žilviniui Poviloniui (dvaro savininkui), R. Malinauskui ir jo patarėjui Aivarui Kadziauskui pateikti įtarimai dėl korupcijos. Anksčiau STT vadovas Zydrūnas Bartkus yra sakęs, kad yra duomenų apie Vijūnėlės dvaro byloje mokėtus kyšius. „Galiu paminėti Vijūnėlės dvaro bylą,

kur lyg ir priimtas sprendimas, kad dvaras turi būti nugriautas, bet žinant, kad dvaras iki šiol stovi ir nematomoj gyvenimo pusėj vyksta korupciniai susitarimai, kad sprendimas būtų pakeistas, kad būtų rasti kiti sprendimai ir suinteresuoti asmenys pasiektų savo tikslą“, – sakė Ž. Bartkus.

LAT šių metų liepą antrą kartą paskelbė, kad parko teritorijoje išdygęs Vijūnėlės dvaras turi būti nugriautas. Griovimo darbus turėtų vykdyti Valstybinė teritorijų planavimo ir statybos inspekcija, išlaidos turėtų būti išieškotos iš savininkų. Šie iškart įjungė savus skaičiuotuvus: Ž. Povilonis kreipėsi į teismą ir nurodė, kad jo žala dėl namo nugriovimo siekia 1,8 mln. Eur. Pakvopus šviežiai galimybei, kad pastatas galėtų būti „perimtas visuomenės reikmėms“, savininkas prabilo apie perleidimo sumą, kuri būtų derybų klausimas.

Visoje šioje istorijoje yra daugybė neatsakytų klausimų. Pirmiausia, kodėl Druskininkų savivaldybė ir vietos žemėtvarkininkai išdavė leidimą statyti namą kurortinėje zonoje? Gal ne šiaip sau STT vadovas prabilo apie mokėtus kyšius – juolab kad panašiose istorijose tokie metodai tapo seniai įtvirtinta tradicija. Kokie yra tikrieji Druskininkų mero R. Malinausko interesai, jei jis taip aktyviai rūpinosi kurorto apsaugos zonų panaikinimu, kad čia išdygtų minėtas dvarelis, ir toliau taip uoliai kovoja dėl jo gyvasties? Ar mes gyvename teisinėje valstybėje – ar normalu ir teisėta kvestionuoti, tiksliau – ignoruoti teismų sprendimus, ir kaulyti iš Vyriausybės nepaklusti, apginti, perimti (nupirkti?) nelegalų dvarėlį?

VŽ nuomone, atsakymų į klausimus galėtų paieškoti ir STT. O druskininkiečiai turėtų įjungti sveiką protą – kas sumokės už „visuomenės reikmėms“ pasilikimą statinį? Galbūt savivaldybė, taip nukirpdama algas mokytojams ar medikams? Kišenės gali tekti pakratyti ir visiems miesto gyventojams – kažin kaip greitai tuomet nutiltų metų metais sklindančios liaupsės „nepažeidiamam“ kurorto merui? Ką tars Druskininkų savivaldybės įdarbinta ir tikriausiai kitų darbų neturinti Vyriausybė? Regis, kurorto šeimininkas bei visa savivaldybė manosi ir dabar galinti užsakyti „zadanijų“.

Į Vyriausybę kreipęsi opozicijos nariai paragino nepasiduoti Vijūnėlės dvaro gelbėtojų spaudimui

Isteriški Vijūnėlės dvaro gelbėtojų bandymai išvengti neteisėtai pastatyto namo griovimo virsta tragikomedija. Nieko nepešus penkerius metus besivyniojusiuose teismuose (o kiek buvo ištaškta biudžeto pinigų samdytoms brangioms advokatų kontoroms!), Druskininkų valdžia liepos mėnesį griebėsi naujo šiaudo – kreipėsi į Vyriausybę dėl kurorto parke neteisėtai pastatyto rūmo išpirkimo visuomenės poreikiams. Opozicijos nariai Antanas Balkė, Karolis Kaklys, Konstantinas Rečkovas ir dr. Juozas Šarkus rugpjūčio 4 d. išsiųstame rašte Vyriausybei paragino nepasiduoti Vijūnėlės dvaro gelbėtojų spaudimui.

Druskininkų savivaldybės tarybos opozicija rugpjūčio 4 d. išsiuntė raštą Vyriausybei, prašydama nevertinti Druskininkų savivaldybės tarybos daugumos kreipimosi ir jame nurodytų siūlymų išsaugoti Vijūnėlės dvarą bei jį panaudoti visuomenės poreikiams, o konkrečiai – siūlymo Druskininkų savivaldybei išpirkti Vijūnėlės dvarą meno mokyklos dailės skyriui.

Priminę visuomenės pareigą laikytis teisės, opozicijos nariai pabrėžė, jog dėl Vijūnėlės dvaro priimti Aukščiausiojo Teismo galutiniai ir neskundžiami sprendimai, kuriais nurodyta griauti neteisėtai pastatytą statinį, privalo būti vykdomi besąlygiškai ir negali būti kvestionuojami. „Tuo tarpu Druskininkų savivaldybės tarybos kreipimusi būtent ir siekiama išvengti teismo sprendimo vykdymo, - nurodė jie. - Dar daugiau – Druskininkų savivaldybė, vykdamas 2016 m. gruodžio 23 d. Vilniaus apygardos teismo sprendimą, nėra vykdyto proceso šalimi ir šiame procese neturi jokių teisių. Vien dėl šios priežasties Druskininkų savivaldybė neturi teisės sudaryti taikos sutartį vykdyto proceso“.

Kaip rašo opozicijos atstovai, šių metų liepos 12 d. nutartimi Aukščiausiasis Teismas konstatavo, jog sprendžiant ginčą dėl Vijūnėlės dvaro nugriovimo iš esmės, buvo nustatytos reikšmingos aplinkybės

ir jų pagrindu buvo padaryta išvada, kad egzistuoja vienintelis neteisėtos statybos padarinių šalinimo būdas – nugriauti neteisėtai pastatytą statinį.

„Akivaizdu, jog Druskininkų savivaldybės kreipimesi siūlomas taikos sutarties sudarymas prieštarauja imperatyvioms įstatymo nuostatomis ir viešajam interesui, kadangi tokiu būdu siekiama vienintelio tikslo – išvengti teismo sprendimo vykdymo ir Vijūnėlės dvaro, tapusio korupcijos simboliu, griovimo“, - rašte pažymėjo opozicijos nariai.

„Remiantis viešai pateikiama informacija, Druskininkų savivaldybės meras R. Malinauskas yra tiesiogiai suinteresuotas Vijūnėlės dvaro bylos baigtimi (tai viešai yra pripažinęs pats R. Malinauskas). Dar daugiau – pagal žiniasklaidoje pateikiamą informaciją Druskininkų savivaldybės merui R. Malinauskui, taip pat ir jo patarėjui Aivarui Kadziauskui yra pareikšti įtarimai prekyba poveikiu ir papirkimu, veikiant organizuotoje grupėje, kadangi galimai buvo mokami kyšiai vadinamoje Vijūnėlės dvaro byloje, - rašte Vyriausybei pabrėžė savivaldybės tarybos nariai A. Balkė, K. Kaklys, K. Rečkovas ir dr. J. Šarkus. - Taip pat viešai pateikiama informacija atskleidžia, kad Vijūnėlės dvaro byloje buvo taikytos laikinosios apsaugos priemonės ir pastato statyba buvo sustabdyta, tačiau Vijūnėlės dvaras, pažeidžiant teismo taikytas laikinasias apsaugos priemones, buvo statomas toliau ir užbaigtas. Akivaizdu, jog tokiu atveju visas pasekmės dėl tokio statinio nugriovimo turi prisiimti laikinųjų apsaugos priemonių nepaisę asmenys“.

„Remiantis aukščiausiai nurodytomis aplinkybėmis, manytina, kad Druskininkų savivaldybės tarybos daugumos, vadovaujamos R. Malinausko, kreipimesi pateiktas pasiūlymas savivaldybei išpirkti Vijūnėlės dvarą yra dar vienas bandymas ne tik išvengti teismo sprendimo vykdymo, bet ir pasipelninti savivaldybės sąskaita, kadangi kreipimesi nurodoma, jog už Vijūnėlės dvarą būtų mokama kaip už pilnai pastatytą statinį (nors to-

kio statinio statyba buvo sustabdyta), - rašte Vyriausybei akcentavo opozicijos nariai. - Pažymėtina ir tai, kad kreipimesi nurodomos žalos ir jų dydžiai yra hipotetiniai, niekuo nepagrįsti ir nurodomi visiškai nevertinant aukščiau nurodytų aplinkybių dėl laikinųjų apsaugos priemonių, tokiu būdu siekiant „sutirštinti spalvas“ dėl susidariusios situacijos“.

„Vertinant visą Vijūnėlės dvaro istoriją, faktų ir aplinkybių visumą, atkaklias mero pastangas bet kokia kaina išgelbėti šį neteisėtai pastatytą gyvenamąjį namą, nebyla abejonės, kad objekto Turistų 13, Druskininkuose, plano sumanytojas, vykdytojas ir faktinis savininkas yra R. Malinauskas, - rašte Vyriausybei nurodė savivaldybės tarybos nariai A. Balkė, K. Kaklys, K. Rečkovas ir dr. J. Šarkus. - Matėme jo ypatingas ir neadekvačias pastangas panaikinti Vyriausybės nutarimą, daugkartinius savivaldybės administracijos bandymus - skundus pakeisti galutinę ir neskundžiamą Aukščiausiojo Teismo nutartį, tam naudojama jam pavaldų administracinį resursą, nemažas biudžeto lėšas advokatų kontoroms, bandymą daryti poveikį Valstybės institucijų vadovams. Visa ši mero veikla vertintina kaip turinti aiškius korupcinius asmeninio intereso atstovavimo ir protegavimo požymius. R. Malinauskui ir A. Kadziauskui pareikšti įtarimai prekyba poveikiu ir papirkimu, ir su šiuo objektu susiję tarybos sprendimai neturi būti priimami R. Malinauskui esant mero pareigose“.

Opozicijos nariai Vyriausybei siūlo apskritai nevertinti Druskininkų savivaldybės tarybos priimto kreipimosi arba jį atmesti. „Vien tokio kreipimosi vertinimas visuomenėje gali sudaryti įspūdį apie nebaudžiamumą, teismo sprendimų galimą nevykdymą ir atsakomybės išvengimą. Taip pat prašome įvertinti, ar šiuo atveju Druskininkų savivaldybės tarybos veiksmai nesudaro pagrindo teikti Seimui pasiūlymą laikinai įvesti tiesioginį valdymą Druskininkų savivaldybės teritorijoje“, - rašte pažymėjo opozicijos atstovai.

„Druskonio“ inf.

Druskininkų aplinkosaugininkas įtariamas neteisėtai nukasęs Merkio krantą savo kieme



Merkio upės krante vykdomi darbai

Stop kadras, www.15min.lt

Agnė LIUBERTAITĖ
praktikantė, www.15min.lt

Neseniai 15min skaitytoja pasidalino vaizdo įrašu, kuriame užfiksuotas ekskavatoriumi rausiamas Merkio upės krantas Senojoje Varėnoje. Paaiškėjo, kad tai – aplinkos apsaugos inspektorius valdos. Nors jis tikina, kad darbai nerimti ir nereikalauja jokio leidimo, Aplinkos apsaugos departamentas situacijai išsiaiškinti pradėjo tyrimą.

Teritorija, kurioje atliekami darbai, priklauso Druskininkų aplinkos apsaugos inspekcijos vyriausiajam specialistui Vytautui Butkevičiui. Taip pat jį patenka į Merkio ichtiologinį draustinį. Paklaustas, kokie darbai vykdomi Merkio krante, jis 15min atsakė, kad į upę paprasčiausiai pilamas smėlis. Tačiau vietiniai pastebėjo, kad vykdomi darbai atrodo kiek rimčiau, todėl jiems kilo įtarimas dėl darbų leistinumo. Pats aplinkosaugininkas tokius įtarimus neigė.

„Ten nėra jokių kasinėjimų. Tiesiog toks plotas, kad nereikia jokių leidimų, nes ten pliažas“, - tikino V. Butkevičius.

Apie vykdomus darbus nieko nežinojo ir pati Druskininkų aplinkos apsaugos inspekcija, kurioje dirba V. Butkevičius. „Pirmą kartą girdžiu“, - sakė A. Butkevičiaus tiesioginis vadovas, Druskininkų aplinkos apsaugos inspekcijos viršininkas Evaldas Brusokas.

Pradėjo tyrimą

Vilniuje įsikūrusio Aplinkos apsaugos departamento atstovai, sulaukę 15min klausimų dėl vykdomų darbų, nuvyko į nurodytą vietą ir pradėjo tyrimą dėl darbų Merkio upės krante.

Susisiekus su V. Butkevičiumi antrą kartą, jau po to, kai buvo pradėtas tyrimas, jis su 15min kalbėti vengė. Aplinkos ministerijos atstovai patikino, kad Merkio upė prie Senosios Varėnos patenka į Merkio ichtiologinį draustinį. Kiekvienai upei, pasak jų, taip pat nustatoma platesnė ar siauresnė pakrantės apsaugos juosta. Veiklos apribojimai tokiai teritorijai nustatyti Saugomų teritorijų įstatyme ir Vyriausybės nutarimu patvirtintose Specialiosiose žemės ir miško naudojimo sąlygose.

Aplinkos ministerijos atstovai atkreipė dėmesį, kad teisės aktai numato ir išimčių, kada veikla gali būti leidžiama, tačiau pabrėžė, kad Merkio ichtiologinio draustinio teritorijoje vykdomi darbai turi būti suderinti su Dzūkijos nacionalinio parko direkcija. „Tvarkant vandens telkinius ne saugomoje teritorijoje darbus reikia derinti su Aplinkos apsaugos agentūra. Atsakymą, ar vaizdo įrašė matomi darbai vykdomi teisėtai, pateiks tai išsiaiškinęs Aplinkos apsaugos departamentas“, - rašoma Aplinkos ministerijos atsiųstame atsakyme.

15min susisiekus su Dzūkijos nacionalinio parko atstovais, jie patikino, kad V. Butkevičius dėl jokių vykdomų darbų į parko atstovus nesikreipė ir jų leidimo neprašė. „Jokio prašymo iš jo nesaime gavę“, - patvirtino parko atstovai.

Druskininkuose sužalota filmo „Nacionalinės medžioklės ypatumai“ žvaigždė

Ainis GUREVIČIUS, kriminalinių naujienų redaktorius, delfi.lt

Savaitgalį Druskininkuose sužalotas rusų režisierius ir aktorius Semionas Strugačiovas. Nelaimė įvyko restorane „Kolonada“, kai jam ant galvos nuvirto garso kolonėlė. Aktorius buvo išvežtas į ligoninę. Druskininkuose S. Strugačiovas svečiuojasi kaip V-ojo tarptautinio Druskininkų vasaros teatro festivalio „Sankryža“ svečias. Sekmadienį vakare jis vakarieniavo restorane „Kolonada“. Policijos duomenimis, padavėja užkliu-

dė laidą ir ant svečio nuvirto garso kolonėlė. Aktorius buvo nuvežtas į ligoninę, bet ten jis medikų pagalbos atsisakė, teigdamas nukentėjo nesmarkiai. S. Strugačiovas policijai pareiškimo nerašė, nes, pasak jo, niekas tyčia sužaloti jo nenorėjo. Gavę tokį paaiškinimą pareigūnai atsisakė pradėti ikiteisminį tyrimą.

Lietuvoje kino ir teatro aktorius S. Strugačiovas bene geriausiai žinomas iš filmų „Nacionalinės medžioklės ypatumai“, „Nacionalinės žūklės ypatumai“, „Meistras ir Margarita“.



Semionas Strugačiovas, kino filmo stop kadras

POLICIJOS ŽINIOS

PAVOGĖ 25 TŪKST. EUR

● Rugpjūčio 9 d., apie 16.40 val., pastebėta, kad iš buto, priklausančio moteriai, Druskininkų gatvėje pavogti 25 000 eur.

APTIKO VYRIŠKIO LAVONĄ

● Rugpjūčio 10 d., po 20 val., Greitosios medicinos pagalbos telefonu policijai pranešta, kad Druskininkuose rado mirusio vyriškio lavoną, be išorinių sužalojimų.

**PENKTADIENIS,
RUGPJŪČIO 16 D.**

06:00 Lietuvos Respublikos himnas.
06:05 Labas rytas, Lietuva.
09:20 Senis.
10:25 Štutgarto kriminalinė policija.
11:10 Komisaras Reksas.
12:00 (Ne)emigrantai.
13:00 Vartotojų kontrolė.
13:58 Loterija „Keno Loto“.
14:00 Žinios. Sportas. Orai.
14:15 Laba diena, Lietuva.
16:40 Ponių rojus.
17:30 Žinios. Sportas. Orai.
18:00 TV žaidimas „Kas ir kodėl?“.
18:30 Nacionalinė paieškų tarnyba.
19:30 Beatos virtuvė.
20:25 Loterija „Keno Loto“.
20:30 Panorama.
20:52 Sportas. Orai.
20:59 Loterija „Jėga“.
21:00 Muzikinis pokalbių šou „Vakarėja“ su Martynu Starkumi.
22:40 Hobitas. Penkių armijų mušis. Fantastinis filmas.
01:05 Daiktų istorijos.
02:00 LRT radijo žinios.
02:05 Nacionalinė paieškų tarnyba.
03:00 LRT radijo žinios.
03:05 TV žaidimas „Kas ir kodėl?“.
03:30 Šventadienio mintys.
04:00 LRT radijo žinios.
04:05 Komisaras Reksas.
05:00 LRT radijo žinios.
05:10 Ponių rojus.



06:00 Lietuvos Respublikos himnas.
06:05 Džiazo muzikos vakaras.
07:00 Mokytojų kambarys.
07:30 Detektyvė Miretė.
07:40 Pašėlę Blinkio Bilo nuotyčiai.
07:50 Nežinoma Čekijos Lietuva. Ar Vytautas buvo Čekijos karalius? Dok. filmas.
08:15 Euromaxx.
08:45 Vienuolynų kelias Lietuvoje.
09:15 Labas rytas, Lietuva.
12:00 Mano tėviškė. Antanas Baranauskas ir Antanas Vienuolis-Žukauskas.
12:15 Ekspedicija „Nuo Baltijos iki Bengalijos“.
13:10 Daiktų istorijos.
13:55 Neribotos žmogaus galimybės.
14:25 Mokslas apie miegą. Dok. filmas.
15:10 ...formatas. Poetas Vacys Reimeris.
15:40 Detektyvė Miretė.
15:50 Pašėlę Blinkio Bilo nuotyčiai.
16:05 Premjera. Leksė ir Lotė – šauniosios detektyvės dvynukės.
16:30 Laba diena, Lietuva.
18:00 Mokslo ekspresas.
18:15 Giminės. Gyvenimas tęsiasi 2.
19:00 Mano tėviškė. Antanas Baranauskas ir Antanas Vienuolis-Žukauskas.
19:15 Mano tautinis kostiumas: būta ir atkurta. Dok. apybraiža.
20:10 Kultūros diena.
20:30 Panorama.
20:52 Sportas. Orai.
21:00 Europos kinas. Nenuorama. Drama. Vokietija.
22:30 Vintažinių dainų vakaras su Neda ir „4 Tango“.

24:00 Dabar pasaulyje.
00:30 Džiazo muzikos vakaras.
01:35 Koncertas „Opera po žvaigždėmis“.
03:10 „Eurovizija 2019“.
05:15 Giminės. Gyvenimas tęsiasi 2.



06:05 „Mano gyvenimo šviesa“.
07:30 „Tomas ir Džeris“
08:00 „Volkeris, Teksaso reindžeris“.
09:50 „Mirtis rojuje“.
10:55 „Kandisė Renuar“.
12:00 „Neklausk meilės vardo“.
13:00 „Paskolinta meilė“.
14:00 „Našlaitės“.
15:00 „Svajoklė“.
16:00 Labas vakaras, Lietuva.
17:30 „Bjaurūs ančiukas Niujorke“.
18:30 Žinios.
19:20 Sportas.
19:27 Orai.
19:30 KK2 penktadienis.
21:00 Šalta dienos šviesa. Trileris.
22:50 Kai nesiseka, tai nesiseka. Kriminalinis trileris. JAV.
00:50 Projektas „Monstras“. Fantastinis trileris. JAV.
02:10 Ben-Huras. Istorinė drama. JAV.



06:10 „Televitrina“.
06:25 „Kempiniukas Plačiakelnis“.
06:55 „Simpsonai“.
07:55 „Atsargiai! Merginos“.
08:55 „Aš matau tave“.
10:00 „Paslaptingas gyvenimas“.
12:00 „Svotai“.
13:00 „Pažadėtoji“.
15:00 „Simpsonai“.
16:00 „TV3 žinios“.
16:30 „TV Pagalba“.
18:30 „TV3 žinios“.
19:00 TIESIOGIAI Kontrolinės vyrų krepšinio rungtynės. Suomija – Lietuva.
21:00 „Egipto dievai“. Fantastinis f. JAV, komedija.
23:20 „Lemtingas posūkis 4. Krivinoji pradžia“. Siaubo.
01:15 „Šešios dienos, septynios naktys“. JAV, komedija.
03:00 „Hitmanas. Agentas 47“. Trileris.
04:40 „Greislendas“.



06:30 „Mentalistas“.
07:25 „Pragaro virtuvė“.
08:20 „Sudužusių žibintų gatvės“.
09:20 „Teisingumo agentai“.
10:20 „Kobra 11“.
11:20 „Ekstrasensų mušis“.
13:50 „Pragaro virtuvė“.
14:50 „Sudužusių žibintų gatvės“.
15:55 „Teisingumo agentai“.
17:00 Info diena.
17:30 „Kobra 11“.
19:30 „Amerikietiškos imtynės“.
21:30 Merginų kovos. Kriminalinė veiksmo drama.
23:40 Nojaus laivas. Veiksmo drama. JAV.



06:55 „Tėvas Motiejus“.
08:05 „Meilės sparnai“.
10:05 „Akloji“.
11:05 „Būrėja“.
12:10 „Mokytojas“.
13:10 „Ponas Bynas“.
13:40 „Marvel animė. Geležinis žmogus“.
14:10 „Žvėrelių būrys“.
14:35 „Džekio Čano nuotyčiai“.
15:00 „Sugrįžimas į salą“.
16:00 „Svaragini. Amžina draugystė“.
17:00 „Būk su manim“.
18:00 „Iš širdies į širdį“.
19:00 „PREMJERA Mokytojas“.
20:00 „Sugrįžimas į salą“.
21:00 „DETEKTYVO VAKARAS Nebylus liudijimas“.
23:15 Zoja. Fantastinė drama. JAV.
01:15 „Senojo Tiltlo paslaptis“.
02:55 Nusikaltimo vieta - Hamburgas. Viskas, ką pasakysite. Detektyvas. Vokietija.
04:25 „Tėvas Motiejus“.



06.13 Programa.
06.14 TV parduotuvė.
06.30 Baltijos kelias.
07.00 „Gluchariovas“.
08.00 Reporteris.
08.50 Sportas.
08.58 Orai.
09.00 Laikykitės ten su Andriumi Tapinu.
10.00 „Rojus“.
11.05 „Šeimininkė“.
12.10 „Bruto ir Neto“.
12.40 „Pamiršk mane“.
13.40 TV parduotuvė.
13.55 „Karo merginos“.
15.00 Laikykitės ten su Andriumi Tapinu.
16.00 Reporteris.
16.23 Sportas.
16.30 „Kitoks pokalbis su D.Žeimyte“.
16.58 Orai.
17.00 „Gluchariovas“.
18.00 Reporteris.
18.45 Sportas.
18.53 Orai.
18.55 „Šeimininkė“.
20.00 Reporteris.
20.23 Sportas.
20.30 „Kitoks pokalbis su D.Žeimyte“.
20.58 Orai.
21.00 „Bruto ir Neto“.
21.30 Nusikaltimas ir baudsmė.
22.30 Reporteris.
23.20 Sportas.
23.28 Orai.
23.30 Laikykitės ten su Andriumi Tapinu.
00.30 „Gluchariovas“.
01.35 „Šeimininkė“.
02.35 „Bruto ir Neto“.
03.00 Nusikaltimas ir baudsmė.
03.40 „Karo merginos“.
04.30 Laikykitės ten su Andriumi Tapinu.

05.20 „Rojus“.
06.10 „Pasaulis iš viršaus“.
06.35 Krepšinio pasaulyje su V.Mačiuliu.

**ŠEŠTADIENIS,
RUGPJŪČIO 17 D.**

06:00 Lietuvos Respublikos himnas.
06:05 (Ne)emigrantai.
07:00 Klausimėlis.lt.
07:20 Korolaina ir slapstas pasaulis. Animacinis filmas. JAV.
09:00 Labas rytas, Lietuva.
12:00 Pasaulio dokumentika.
13:50 Džesika Flečer 8.
15:25 Klausimėlis.lt.
15:43 Loterija „Keno Loto“.
15:45 Žinios. Orai.
16:00 Sveikintų koncertas.
17:30 Žinios. Sportas. Orai.
18:00 Euromaxx.
18:30 Vakarai su Edita.
19:30 Stilius. Gyvenimo būdo žurnalas. Ved. Violeta Baublienė.
20:25 Loterijos „Keno Loto“ ir „Jėga“.
20:30 Panorama.
20:52 Sportas. Orai.
21:00 Gražiausios poetų dainos.
22:40 Antikvariato paslaptys 8. Žmogžudystė ir paplūdimys. Kriminalinis trileris. JAV.
00:05 Hobitas. Penkių armijų mušis. Fantastinis filmas.
02:35 Pasaulio dokumentika.
04:25 Džesika Flečer 8.



06:00 Lietuvos Respublikos himnas.
06:05 Duokim garo!
07:30 Kelias. Laida apie evangelikų bendruomenes Lietuvoje.
07:45 Krikščionio žodis.
08:00 ARTS21. Meno ir kultūros žurnalas.
08:30 Mažesnieji broliai. Pranciškonų kelias Lietuvoje.
09:00 Mano mama gamina geriau!
10:00 Į sveikatą! Sveiko gyvenimo būdo laida.
10:30 Meno ritmai. Na, ir cirkas. Kerintis artistų pasaulis.
11:00 Pradėk nuo savęs.
11:30 Mokslo sriuba.
12:00 Bolero+. Vienaveiksmių baletų triptikas.
13:20 Alfa ir Omega. Šeimos atostogos.
14:10 XVII vaikų ir jaunimo muzikos festivalis „Mes – Pasaulis“.
15:20 Kultūrų kryžkelė. Rusų gatvė.
15:50 Euromaxx. Ved.
16:20 Klausite daktaro.
17:10 Stilius.
18:05 Istorijos detektyvai.
18:50 Žolinė.
19:20 Dauntono abatija 5.
20:30 Panorama.
20:52 Sportas. Orai.
21:00 Žmogus su auksiniu pistoletu. Veiksmo trileris. D.Britanija.
23:00 Vienos filharmonijos orkestro 2019-ųjų vasaros koncertas Šenbrune.
00:35 Dabar pasaulyje.
01:05 Nenuorama. Drama. Vokietija.
02:35 Meno ritmai. Na, ir cirkas. Kerintis artistų pasaulis.
03:05 Dainos galia. Lionginas Abarius. Dok. apybraiža.
03:45 ARTS21.
04:15 Klausite daktaro.
05:05 Stilius.



06:25 „Tomas ir Džeris“.
06:55 „Išpūdingasis Žmogus-voras“.
07:20 „Broliai meškinai. Nuotykių ieškotojai“.
07:55 „Nickelodeon“ valanda. Monstrai prieš ateivius“.
08:25 „Riterių princesė Nela“.
08:55 „Tomo ir Džerio pasakos“.
09:25 „Ogis ir tarakonai“.
09:55 „Ponas Bynas“.
10:20 Medžioklės sezonas atidarytas. Animacinis filmas. JAV.
12:05 Pelės medžioklė. Komedija šeimai. JAV.
14:00 Piteris Penas. Nuotykių filmas šeimai.
16:15 Roko mokykla. Komedija. JAV.
18:30 Žinios.
19:20 Sportas.
19:27 Orai.
19:30 Rango. Animacinis filmas. JAV.
21:45 Labas, mes Mileriai. Kriminalinė komedija. JAV.
00:00 „Fusų“ krikštynos. Drama. JAV.
01:50 Kai nesiseka, tai nesiseka. Kriminalinis trileris. JAV.



06:15 „Televitrina“.
06:30 „Elena iš Avaloro“.
07:00 „Keršytojų komanda“.
07:30 „Aladinas“.
08:00 „Elena iš Avaloro“.
08:30 „Kempiniukas Plačiakelnis“.
09:00 „Simpsonai“.
10:00 „Maisto kelias“.
10:30 „Bibliotekininkai“. JAV, veiksmo.
11:30 „Svajoklis Badis“. Kinija, JAV, komedija.
13:10 „Šnipų vaikučiai. Laiko sergėtojas“. JAV, nuotykių.
14:55 „Dantukų fejė 2“. JAV, komedija.
16:45 „Ekstrasensų mušis“.
18:30 „TV3 žinios“.
19:00 TIESIOGIAI Kontrolinės vyrų krepšinio rungtynės. Rusija – Lietuva.
21:00 „Eurojackpot“.
21:05 „Iksmenai. Pirma klasė“. Mokslinė fantastika.
23:45 „Mitas“.
02:00 „Egipto dievai“.
04:10 „Svotai“.



06:30 „Kvailiai šėlsta“
07:30 „Džiunglių princesė Šina“.
08:30 „Kvailiai šėlsta“.
09:00 Baltijos galiūnų čempionatas.
10:00 „Geriausi šuns draugai“.
10:30 „Stambiosios katės“.
11:40 „Ekstremalus išbandymai“.
12:10 „Būk ekstremalas“.
12:40 „Gordonas Ramzis. Iki pragaro ir atgal“.
13:40 „Policijos akademija“.
14:40 „Ekstrasensų mušis“.
17:20 „Muchtaro sugrįžimas. Naujas pėdsakas“.
18:20 „Pavojingi kaimynai“. Kriminalinė dok.
19:30 Muzikinė kaukė.
22:05 Pavojai gelmėse. Veiksmo filmas. JAV.
00:20 Šmėklos. Siaubo trileris. JAV.



06:40 „Akloji“.
07:10 „Pragaro katytė“.
08:10 „Daktaras Ozas. Šeimos gydytojo patarimai“.
09:10 „Tėvas Motiejus“.
10:35 „Būrėja“.
11:45 „Klasikiniai kepiniai. Anos Olson receptai“.
12:15 „Akloji“.
13:45 „Mylėk savo sodą“.
14:45 „Nekviesta meilė 4“.
15:45 „Širdele mano“.
17:45 „Akloji“.
18:50 „Būrėja“.
20:00 „Sunkių nusikaltimų skyrius“.
21:00 „DETEKTYVO VAKARAS Likimo šešėlis“.
23:10 „Begėdis“.
01:20 Aeroplanas 2. Tėsinys. Romantinė komedija. JAV.
02:50 Zoja. Fantastinė drama. JAV.



07.03 Programa.
07.04 TV parduotuvė.
07.20 „Lietuvos mokslininkai. Mindaugas Zaremba“.
07.55 „TV Europa pristato. Vyrų šešėlyje“. Petronėlė Kromelytė - Gerlikienė.
08.30 TV Europa pristato. Vyrų šešėlyje. Ramutė Stačiokaitė - Lėdienė.
09.00 „Nuostabūs pojūčiai“.
09.30 Vantos lapas.
10.00 Skonio reikalas. Kulinarinių kelionių laida.
10.30 „Kitoks pokalbis su D.Žeimyte“.
11.00 Laikykitės ten. Pokalbiai.
12.00 „Inspektorius Luisas“.
14.00 „Tu esi mano“. Drama.
16.00 Žinios.
16.28 Orai.
16.30 Baltijos kelias.
17.00 Laikykitės ten. Pokalbiai.
18.00 Žinios.
18.28 Orai.
18.30 „Pamiršk mane“.
20.00 Žinios.
20.28 Orai.
20.30 „Šviesoforas“.
21.30 Nusikaltimas ir baudsmė.
22.30 Žinios.
22.58 Orai.
23.00 Laikykitės ten. Pokalbiai.
00.05 „Karo merginos“.
02.15 Laikykitės ten su Andriumi Tapinu.
03.45 Nusikaltimas ir baudsmė.
04.30 „Žmogus be praeities“.
06.20 „Pasaulis iš viršaus“.
06.40 „Kitoks pokalbis su D.Žeimyte“.

**SEKMADIENIS,
RUGPJŪČIO 18 D.**

06:00 Lietuvos Respublikos himnas.
06:05 Beatos virtuvė.
07:00 Šventadienio mintys.
07:30 Klausimėlis.lt.
08:00 Gyventi kaime gera. Veikime kartu.
08:30 Ryto sūtinis su Zita Kelmickaite.
09:00 Brolių Grimų pasakos. Trys plunksnos. Vokietija.
10:00 Gustavo enciklopedija.
10:30 Lietuvos tūkstantmečio vaikai.
11:30 Mūsų gyvūnai.
12:00 Pasaulio dokumentika.
13:50 Mis Marpl. Tai daroma su veidrodžiais. Detektyvas. D.Britanija.
15:25 Klausimėlis.lt.
15:43 Loterija „Keno Loto“.
15:45 Žinios. Orai.
16:00 Istorijos detektyvai. Istorinė publicistika.
16:45 Savaitė su „Dviracio žiniomis“.
17:30 Žinios. Sportas. Orai.
18:00 Duokim garo!
19:30 Savaitė.
20:25 Loterijos „Keno Loto“ ir „Jėga“.
20:30 Panorama.
20:52 Sportas. Orai.
21:00 Premjera. Laisvės kaina. Sąjūdis.
22:50 Apetitas meilei. Romantinė komedija. JAV.
00:15 Aš tave myliu. Nelsk prie manęs! Romantinė komedija. JAV.
01:35 Muzikos festivalis „Nida 2019“. Grupės „Vairas“ koncertas.
02:40 Pasaulio dokumentika.
04:20 Mis Marpl. Tai daroma su veidrodžiais.



06:00 Lietuvos Respublikos himnas.
06:05 Vintažinių dainų vakaras su Neda ir „4 Tango“.
07:30 Kultūrų kryžkelė.
08:30 Mažesnieji broliai. Pranciškonų kelias Lietuvoje.
09:00 Vilniečiai. Roza Bieliauskienė.
09:30 Euromaxx.
10:00 Nežinoma Čekijos Lietuva. Dok. filmas.
10:30 Atspindžiai. Paveldo kolekcija.
11:00 7 Kauno dienos.
11:30 Linija, spalva, forma.
12:00 Lietuva mūsų lūpose.
12:30 Neribotos žmogaus galimybės.
13:00 Stop juosta.
13:30 „Eurovizija 2019“.
15:40 Šventadienio mintys.
16:10 Mokytojų kambarys.
16:35 Mokslo sriuba.
17:05 Vartotojų kontrolė.
18:00 Kultūringai su Nomedu.
18:45 Ekspedicija „Nuo Baltijos iki Bengalijos“.
19:40 Dauntono abatija 5.
20:30 Panorama.
20:52 Sportas. Orai.
21:00 Skambantys pasauliai su Nomedu Kazlaus.
21:50 Vilniaus festivalis 2019. Kinijos garsai.
23:00 Žmogus su auksiniu pistoletu. Veiksmo trileris. D.Britanija.
01:00 Antikvariato paslaptys 8. Žmogžudystė ir paplūdimys. Kriminalinis trileris. JAV.
02:25 Skamba skamba kankliai 2019.
04:35 Atspindžiai.
05:05 Vartotojų kontrolė.



06:45 „Tomas ir Džeris“.
07:15 „Broliai meškinai. Nuotykių ieškotojai“.
07:50 „Nickelodeon“ valanda. Monstrai prieš ateivius“.
08:20 „Riterių princesė Nela“.
08:50 „Tomo ir Džerio pasakos“.
09:20 „Ogis ir tarakonai“.
09:50 Medžioklės sezonas atidarytas 2!. Animacinė komedija. JAV.
11:25 Antroji džiunglių knyga. Mauglis ir Balu. Nuotykių filmas šeimai. JAV.
13:15 Šokis svajonės ritmu. Muzikinė drama. JAV, Rumunija.
15:10 Tokia jau mano dalis. Romantinė komedija. JAV.
17:20 Teleloto.
18:30 Žinios.
19:20 Sportas.
19:27 Orai.
19:30 Ugnies žiedas. Veiksmo ir nuotykių filmas. JAV.
22:00 Gangsterių medžiotojai. Kriminalinis filmas. JAV.
00:15 Naktinis sargas. Siaubo filmas. JAV.
01:55 Labas, mes Mileriai. Kriminalinė komedija. JAV.



06:15 „Televitrina“.
06:30 „Elena iš Avaloro“.
07:00 „Keršytojų komanda“.
07:30 „Aladinas“.
08:00 „Elena iš Avaloro“.
08:30 „Kempiniukas Plačiakelnis“.
09:00 „Simpsonai“.
09:30 „Ūkio šefas“.
10:00 „Keliauk išmaniai“.
10:30 „Bibliotekininkai“.
11:30 „Sparkas. Kosminė istorija“.
13:10 „Orestas iš burtininkų giminės“.
15:15 „Išrinktasis. Blogio imperijos iškilimas“. JAV, fantastinis.
17:25 „Už Kaukazo“.
18:30 „TV3 žinios“.
19:30 „Greitis“. JAV, veiksmo.
21:55 „Aš - robotas“. Drama.
00:10 „Iksmenai. Pirma klasė“.
02:35 „Išlikęs gyvas“. JAV, drama.



06:30 Baltijos galiūnų čempionatas.
07:30 „Džiunglių princesė Šina“.
08:30 Tauro ragas.
09:00 „Geriau vėliau, negu niekada“.
10:00 „Augintinių talentų šou“.
10:30 „Stambiosios katės“.
11:40 „Ekstremalus išbandymai“.
12:10 „Būk ekstremalas“.
12:40 „Gordonas Ramzis. Iki pragaro ir atgal“.
13:40 „Policijos akademija“.
14:40 „Ekstrasensų mušis“.
17:20 „Muchtaro sugrįžimas. Naujas pėdsakas“.
18:20 „Pavojingi kaimynai“.
19:30 „Šuo“.
21:50 „Juodasis sąrašas“.
22:50 „Karo vilkai. Likvidatoriai VI“.
00:00 Merginų kovos.
01:50 Šmėklos. Siaubo trileris. JAV.



06:55 „Akloji“.
07:25 „Pragaro katytė“.
08:25 „Daktaras Ozas. Šeimos gydytojo patarimai“.
09:25 „Tėvas Motiejus“.
10:55 Už vaikystę. Soc. dokumentikos laida.
11:25 „Būrėja“.
12:00 „Klasikiniai kepiniai. Anos Olson receptai“.
12:30 „Džinas Italijos pakrantėje“.
13:00 „Laukiam svečių su Reičele Alen“.
13:30 Sveikintų koncertas.
15:45 „Širdele mano“.
17:45 „Akloji“.
18:50 „Būrėja“.
20:00 „Sunkių nusikaltimų skyrius“.
21:00 „DETEKTYVO VAKARAS. PREMJEERA Aš gyvas“.
22:35 Kaip pavogti nuotaką. Romantinė komedija. D.Britanija, JAV.
00:40 Aeroplanas 2. Tėsinys. Romantinė komedija. JAV.
02:10 „Likimo šešėlis“.



07.03 Programa.
07.04 TV parduotuvė.
07.20 „Gluchariovas“.
08.30 Kaimo akademija.
09.00 „Neprijaukinti“. Aliaska. Kelionių dok.
09.30 Grilio skanėstai. Kulinarinė laida.
10.00 Šiandien kimba. Laida žvejams.
11.00 Laikykitės ten. Pokalbiai.
12.00 „Detektyvas Linlis“.
14.00 „Tu esi mano“. Drama.
15.00 2019m. „Formulės-1“ čempionatas.
16.00 Žinios.
16.28 Orai.
16.30 Krepšinio pasaulyje su V.Mačiuliu.
17.00 Laikykitės ten. Pokalbiai.
18.00 Žinios.
18.28 Orai.
18.30 „Pamiršk mane“.
20.00 Žinios.
20.28 Orai.
20.30 „Šviesoforas“.
21.30 Nusikaltimas ir baudsmė.
22.30 Žinios.
22.58 Orai.
23.00 Laikykitės ten. Pokalbiai.
00.05 „Inspektorius Luisas“.
02.15 „Rojus“.
03.00 Nusikaltimas ir baudsmė.
03.40 „Detektyvas Linlis“.
05.10 „Kelrodė žvaigždė“.
05.50 „Pasaulio turgūs“.

**PIRMADIENIS,
RUGPJŪČIO 19 D.**

06:00 Lietuvos Respublikos himnas.
06:05 Labas rytas, Lietuva.
09:20 Senis.
10:25 Štutgarto kriminalinė policija.
11:10 Komisaras Reksas.
12:00 Beatos virtuvė.
13:00 Klauskite daktaro.
13:58 Loterija „Keno Loto“.
14:00 Žinios. Sportas. Orai.
14:15 Laba diena, Lietuva.
16:40 Ponių rojus.
17:30 Žinios. Sportas. Orai.
18:00 TV žaidimas „Kas ir kodėl?“.
18:30 Klauskite daktaro.
20:25 Loterija „Keno Loto“.
20:30 Panorama.
21:00 Dienos tema.
21:20 Sportas. Orai.
21:29 Loterija „Jėga“.
21:30 Nacionalinė ekspedicija „Dniepru per Ukrainą“.
22:30 Dviracio žinios.
23:00 Kostiumuotieji 5.
00:30 Klausimėlis.lt.
01:00 LRT radijo žinios.
01:05 Savaitė.
02:00 LRT radijo žinios.
02:05 Klauskite daktaro.
03:00 LRT radijo žinios.
03:05 TV žaidimas „Kas ir kodėl?“.
03:30 Dviracio žinios.
04:00 LRT radijo žinios.
04:05 Komisaras Reksas.
05:00 LRT radijo žinios.
05:10 Ponių rojus.



06:00 Lietuvos Respublikos himnas.
06:05 Koncertas „Žemaitija“.
07:15 Mano tėviškė.
07:30 Detektyvė Miretė.
07:40 Pašėlę Blinkio Bilo nuotyčiai.
07:55 Leksė ir Lotė – šauniosios detektyvės dvynukės.
08:20 Neribotos žmogaus galimybės.
08:45 Vienuolynų kelias Lietuvoje.
09:15 Labas rytas, Lietuva.
12:00 Martyno Liuterio gyvenimas.
12:15 Savaitė.
13:10 Dainos galia. Lionginas Abarius. Dok. apybraiža.
13:45 Dauntono abatija 5.
15:40 Detektyvė Miretė.
15:50 Pašėlę Blinkio Bilo nuotyčiai.
16:05 Leksė ir Lotė – šauniosios detektyvės dvynukės.
16:30 Laba diena, Lietuva.
18:00 Mokslo ekspresas.
18:15 Gyvenimas tęsiasi 3.
19:00 Martyno Liuterio gyvenimas. Žodžių dvikovas.
19:15 Išpirka. Dok. filmas. Prancūzija.
20:10 Kultūros diena.
20:30 Panorama.
21:00 Dienos tema.
21:20 Sportas. Orai.
21:30 Narcizas. Drama.
23:15 Pranciškonų metai.
00:15 Dabar pasaulyje.
00:45 Džiazo muzikos vakaras. „Vilnius Jazz Young Power 2016“.
01:20 Apetitas meilei. Romantinė komedija. JAV.
02:45 Mano tautinis kostiumas: būta ir atkurta. Dok. apybraiža.
03:40 Vintažinių dainų vakaras su Neda ir „4 Tango“.
05:00 Kultūrų kryžkelė.
05:15 Gyvenimas tęsiasi 3.



06:05 „Mano gyvenimo šviesa“.
07:30 „Tomas ir Džeris“.
08:00 „Volkeris, Teksaso reindžeris“.
09:50 „Mirtis rojuje“.
10:55 „Kandisė Renuar“.
12:00 „Neklausk meilės vardo“.
13:00 „Paskolinta meilė“.
14:00 „Našlaitės“.
15:00 „Svajoklė“.
16:00 Labas vakaras, Lietuva.
17:30 „Bjaurusis ančiukas Niujorke“.
18:30 Žinios.
19:20 Sportas.
19:27 Orai.
19:30 KK2. Infošou.
20:00 Nuo... Iki...
20:30 Valanda su Rūta.
21:30 Žinios.
22:20 Sportas.
22:27 Orai.
22:28 Telefoninė loterija 1634.
22:30 Bloga kompanija. Veiksmo filmas.
00:50 „Juodasis sąrašas“.
01:45 Gangsterių medžiotojai.



06:10 „Televitrina“.
06:25 „Žvaigždžių karai. Sukilėliai“.
06:55 „Simpsonai“.
07:55 „Ūkio šefas“.
08:20 „Maisto kelias“.
08:55 „Meilės sūkurys“.
10:00 „Paslaptingas gyvenimas“.
11:00 „Svotai“.
13:00 „Pažadėtoji“.
15:00 „Simpsonai“.
16:00 „TV3 žinios“.
16:25 „TV3 orai“.
16:30 „TV Pagalba“.
18:30 „TV3 žinios“.
19:22 „TV3 sportas“.
19:27 „TV3 orai“.
19:30 „Atsargiai! Merginos“.
20:30 „Kam ta meilė?“.
21:00 „TV3 vakaro žinios“.
22:00 „Sumokėti vaiduokliui“. Kanada, trileris.
23:50 „Kaulai“.
00:55 „Nuodėmių daktaras“.
01:45 „Raitelis be galvos“.
02:30 „Greislendas“.
03:20 „Kaulai“.
04:10 „Naujakuriai“.
05:00 „Svotai“.



06:05 „Pragaro virtuvė“.
07:00 „Sudužusių žibintų gatvės“.
08:00 „Teisingumo agentai“.
09:00 „Kobra 11“.
11:00 „Ekstrasensų mūšis“.
13:50 „Pragaro virtuvė“.
14:50 „Sudužusių žibintų gatvės“.
15:55 „Teisingumo agentai“.
17:00 Info diena.
17:30 „Kobra 11“.
18:30 „Mentalistas“.
19:30 „Akloji zona“.
20:30 „Kvailiai šelsta“.
21:00 Mergina traukiny. Kriminalinė drama. JAV.
23:15 Pavojai gelmėse. Veiksmo filmas. JAV.
01:25 „Juodasis sąrašas“.
02:15 „Karo vilkai. Likvidatoriai VI“.
03:05 „Akloji zona“.



06:50 „Tėvas Motiejus“.
08:05 „Meilės sparnai“.
10:05 „Mylėk savo sodą“.
11:05 „Akloji“.
11:35 „Būrėja“.
12:10 „Mokytojas“.
13:10 „Ponas Bynas“.
13:40 „Marvel animė. Geležinis žmogus“.
14:10 „Žvėrelių būrys“.
14:35 „Džekio Čano nuotyčiai“.
15:00 „Sugrįžimas į salą“.
16:00 „Svaragini. Amžina draugystė“.
17:00 „Būk su manim“.
18:00 „Iš širdies į širdį“.
19:00 „Mokytojas“.
20:00 „Sugrįžimas į salą“.
21:00 Užsispyrusi blondinė. Komedija.
23:00 „Amžina meilė“.
00:55 „Senajo Tilto paslaptis“.
02:40 „Aš gyvas“.
03:55 „Tėvas Motiejus“.



06.13 Programa.
06.14 TV parduotuvė.
06.30 Krepšinio pasaulyje su V.Mačiuliu.
07.00 Šiandien kimba. Laida žvejams.
08.00 „Ant bangos“.
09.00 Laikykites ten su Andriumi Tapinu.
10.00 „Rojus“.
11.05 Laikykites ten. Pokalbiai.
12.10 „Bruto ir Neto“.
12.40 „Šviesoforas“.
13.55 „Karo merginos“.
15.00 Laikykites ten su Andriumi Tapinu.
16.00 Reporteris.
17.00 „Mentalistas“.
18.00 Reporteris.
18.52 Rubrika „Verslo genas“.
18.55 „Šeiminkė“.
20.00 Reporteris.
21.00 „Bruto ir Neto“.
21.30 „Pamiršk mane“.
22.30 Reporteris.
23.27 Rubrika „Verslo genas“.
23.30 Laikykites ten su Andriumi Tapinu.
00.30 „Mentalistas“.
01.35 „Šeiminkė“.
02.35 „Bruto ir Neto“.
03.00 „Pamiršk mane“.
03.20 „Pamiršk mane“.
03.40 Laikykites ten.
04.30 Laikykites ten su Andriumi Tapinu.
05.20 „Rojus“.

**ANTRADIENIS,
RUGPJŪČIO 20 D.**

06:00 Lietuvos Respublikos himnas.
06:05 Labas rytas, Lietuva.
09:20 Senis.
10:25 Štutgarto kriminalinė policija.
11:10 Komisaras Reksas.
15:00 „Stilius“.
13:00 Klauskite daktaro.
13:58 Loterija „Keno Loto“.
14:00 Žinios. Sportas. Orai.
14:15 Laba diena, Lietuva.
16:40 Ponių rojus.
17:30 Žinios. Sportas. Orai.
18:00 TV žaidimas „Kas ir kodėl?“.
18:30 Klauskite daktaro.
19:30 Baltijos keliui – 30. Tegul žydi laisvė.
20:25 Loterija „Keno Loto“.
20:30 Panorama.
21:00 Dienos tema.
21:20 Sportas. Orai.
21:29 Loterija „Jėga“.
21:30 Nacionalinė ekspedicija „Dniepru per Ukrainą“.
22:30 Dviracio žinios.
23:00 Kostiumuotieji 5.
00:30 Klausimėlis.lt.
01:00 LRT radijo žinios.
01:10 Istorijos detektyvai.
02:00 LRT radijo žinios.
02:05 Klauskite daktaro.
03:00 LRT radijo žinios.
03:05 TV žaidimas „Kas ir kodėl?“.
03:30 Dviracio žinios.
04:00 LRT radijo žinios.
04:05 Komisaras Reksas.
05:00 LRT radijo žinios.
05:10 Ponių rojus.



06:00 Lietuvos Respublikos himnas.
06:05 Džiazo muzikos vakaras.
07:15 Mano tėviškė.
07:30 Detektyvė Miretė.
07:40 Pašėlę Blinkio Bilo nuotyčiai.
07:55 Leksė ir Lotė – šauniosios detektyvės dvynukės.
08:20 Nežinoma Čekijos Lietuva.
08:45 Vienuolynų kelias Lietuvoje.
09:15 Labas rytas, Lietuva.
12:00 Martyno Liuterio gyvenimas.
12:15 Gimę tą pačią dieną.
13:10 „Eurovizija 2019“.
15:20 ...formatas.
15:40 Detektyvė Miretė.
15:50 Pašėlę Blinkio Bilo nuotyčiai.
16:05 Leksė ir Lotė – šauniosios detektyvės dvynukės.
16:30 Laba diena, Lietuva.
18:00 Mokslo ekspresas.
18:15 Gyvenimas tęsiasi 3.
19:00 Martyno Liuterio gyvenimas. Kelyje į Dievą.
19:15 Svajonės apie Naująjį pasaulį. Europiečių emigracijos istorija.
20:10 Kultūros diena.
20:30 Panorama.
21:00 Dienos tema.
21:20 Sportas. Orai.
21:30 Kalnų istorijos. Romantinė drama. Vokietija.
23:00 Caravaggio. Siela ir kraujas. Dok. filmas. Italija.
00:30 Dabar pasaulyje.
01:00 Džiazo muzikos vakaras.
02:20 Narcizas. Drama.
04:00 Skambantys pasauliai su Nomedą Kazlaus.
04:50 Kultūrų kryžkelė. Menora.
05:10 Gyvenimas tęsiasi 3.



06:05 „Mano gyvenimo šviesa“.
07:30 „Tomas ir Džeris“.
08:00 „Volkeris, Teksaso reindžeris“.
09:50 „Mirtis rojuje“.
10:55 „Kandisė Renuar“.
12:00 „Neklausk meilės vardo“.
13:00 „Paskolinta meilė“.
14:00 „Našlaitės“.
15:00 „Svajoklė“.
16:00 Labas vakaras, Lietuva.
17:30 „Bjaurusis ančiukas Niujorke“.
18:30 Žinios.
19:20 Sportas.
19:27 Orai.
19:30 KK2. Infošou.
20:00 Nuo... Iki...
20:30 Valanda su Rūta.
21:30 Žinios.
22:20 Sportas.
22:27 Orai.
22:30 Saugotojas. Veiksmo filmas. JAV.
00:25 „Juodasis sąrašas“.
01:20 Bloga kompanija. Veiksmo filmas.



06:10 „Televitrina“.
06:25 „Žvaigždžių karai. Sukilėliai“.
06:55 „Simpsonai“.
07:55 „Atsargiai! Merginos“.
08:55 „Meilės sūkurys“.
10:00 „Nuo meilės nepabėgsi“.
12:00 „Svotai“.
13:00 „Pažadėtoji“.
15:00 „Simpsonai“.
16:00 „TV3 žinios“.
16:30 „TV Pagalba“.
18:30 „TV3 žinios“.
19:30 „Atsargiai! Merginos“.
20:30 „Kam ta meilė?“.
21:00 „TV3 vakaro žinios“.
22:00 „Įkalintos po vandeniu“.
23:50 „Kaulai“.
00:45 „Nuodėmių daktaras“.
01:35 „Raitelis be galvos“.
02:25 „Greislendas“.
03:15 „Kaulai“.
04:05 „Naujakuriai“.
04:55 „Svotai“.



06:25 „Mentalistas“.
07:20 „Pragaro virtuvė“.
08:15 „Sudužusių žibintų gatvės“.
09:15 „Teisingumo agentai“.
10:15 „Kobra 11“.
11:15 „Ekstrasensų mūšis“.
13:50 „Pragaro virtuvė“.
14:50 „Sudužusių žibintų gatvės“.
15:55 „Teisingumo agentai“.
17:00 Info diena.
17:30 „Kobra 11“.
18:30 „Mentalistas“.
19:30 „Akloji zona“.
20:30 „Kvailiai šelsta“.
21:00 Apsuptyje. Veiksmo filmas.
23:10 Mergina traukiny. Kriminalinė drama. JAV.
01:20 „Akloji zona“.



06:55 „Tėvas Motiejus“.
08:05 „Meilės sparnai“.
10:05 „Akloji“.
11:05 „Būrėja“.
12:10 „Mokytojas“.
13:10 „Ponas Bynas“.
13:40 „Marvel animė. Geležinis žmogus“.
14:10 „Žvėrelių būrys“.
14:35 „Džekio Čano nuotyčiai“.
15:00 „Sugrįžimas į salą“.
16:00 „Svaragini. Amžina draugystė“.
17:00 „Būk su manim“.
18:00 „Iš širdies į širdį“.
19:00 „Mokytojas“.
20:00 „Sugrįžimas į salą“.
21:00 Midsomerio žmogžudystės VII. Mergelė Grožybėje.
23:05 „Amžina meilė“.
01:00 „Senajo Tilto paslaptis“.
02:50 Užsispyrusi blondinė. Komedija.
04:25 „Tėvas Motiejus“.



06.13 Programa.
06.14 TV parduotuvė.
06.30 Kaimo akademija. TV žurnalas.
07.00 „Gluchariovas“.
08.00 Reporteris.
09.00 Laikykites ten su Andriumi Tapinu.
10.00 „Rojus“.
11.05 Laikykites ten. Pokalbiai.
12.10 „Bruto ir Neto“.
12.40 „Šviesoforas“.
13.55 „Karo merginos“.
15.00 Laikykites ten su Andriumi Tapinu.
16.00 Reporteris.
16.30 Lietuva tiesiogiai.
17.00 „Mentalistas“.
18.00 Reporteris.
18.55 „Šeiminkė“.
20.00 Reporteris.
20.30 Lietuva tiesiogiai.
21.00 „Bruto ir Neto“.
21.30 „Pamiršk mane“.
22.30 Reporteris.
23.30 Laikykites ten su Andriumi Tapinu.
00.30 „Mentalistas“.
01.35 „Šeiminkė“.
02.35 „Bruto ir Neto“.
03.00 „Pamiršk mane“.
03.40 Laikykites ten. Pokalbiai.
04.30 Laikykites ten su Andriumi Tapinu.
05.20 „Rojus“.

**TREČIADIENIS,
RUGPJŪČIO 21 D.**

06:00 Lietuvos Respublikos himnas.

06:05 Labas rytas, Lietuva.
09:20 Senis.
10:25 Štutgarto kriminalinė policija.
11:10 Komisaras Reksas.
12:00 Nacionalinė paieškų tarnyba.
13:00 Klauskite daktaro.
13:58 Loterija „Keno Loto“.
14:00 Žinios. Sportas. Orai.
14:15 Laba diena, Lietuva.
15:00 Žinios. Orai.
15:10 Laba diena, Lietuva.
16:00 Žinios. Sportas. Orai.
16:15 Laba diena, Lietuva.
16:40 Ponių rojus.
17:30 Žinios. Sportas. Orai.
18:00 TV žaidimas „Kas ir kodėl?“.
18:30 Klauskite daktaro.
19:30 Baltijos keliui – 30. Tegul žydi laisvė.
20:25 Loterija „Keno Loto“.
20:30 Panorama.
21:00 Dienos tema.
21:20 Sportas. Orai.
21:29 Loterija „Jėga“.
21:30 Nacionalinė ekspedicija „Dniepru per Ukrainą“.
22:30 Dviracio žinios.
23:00 Kostiumuotieji 5.
00:30 Klausimėlis.lt.
01:00 LRT radijo žinios.
01:05 Stilius.
02:00 LRT radijo žinios.
02:05 Klauskite daktaro.
03:00 LRT radijo žinios.
03:05 TV žaidimas „Kas ir kodėl?“.
03:30 Dviracio žinios.
04:00 LRT radijo žinios.
04:05 Komisaras Reksas.
05:00 LRT radijo žinios.
05:10 Ponių rojus.



06:00 Lietuvos Respublikos himnas.
06:05 Džiazo muzikos vakaras.
07:30 Detektyvė Miretė.
07:40 Pašėlę Blinkio Bilo nuotyčiai.
07:55 Leksė ir Lotė – šauniosios detektyvės dvynukės.
08:15 Pradėk nuo savęs.
08:45 Vienuolynų kelias Lietuvoje.
09:15 Labas rytas, Lietuva.
12:00 Martyno Liuterio gyvenimas.
12:15 Aš – laidos vedėjas.
13:10 Kultūringai su Nomedą.
14:00 Pradėk nuo savęs.
14:30 Svajonės apie Naująjį pasaulį. Europiečių emigracijos istorija.
15:25 ...formatas.
15:40 Detektyvė Miretė.
15:50 Pašėlę Blinkio Bilo nuotyčiai.
16:05 Leksė ir Lotė – šauniosios detektyvės dvynukės.
16:30 Laba diena, Lietuva.
18:00 Mokslo ekspresas.
18:15 Gyvenimas tęsiasi 3.
19:00 Martyno Liuterio gyvenimas.
19:15 Saulės superaudros. Dok. filmas.
20:10 Kultūros diena.
20:30 Panorama.
21:00 Dienos tema.
21:20 Sportas. Orai.
21:30 Moterų dalia. Karinė drama. Kinija. JAV.
23:25 Frankofonija. Istorinė dok. drama.
00:50 Dabar pasaulyje.
01:20 Klaipėdos pilies džiazo festivalis 2019.
02:15 Kalnų istorijos. Romantinė drama. Vokietija.
03:45 Grupės „Vairas“ koncertas.
04:55 Kultūrų kryžkelė. Trembita.
05:10 Gyvenimas tęsiasi 3.



06:05 „Mano gyvenimo šviesa“.
07:30 „Tomas ir Džeris“.
08:00 „Volkeris, Teksaso reindžeris“.
09:50 „Mirtis rojuje“.
10:55 „Kandisė Renuar“.
12:00 „Neklausk meilės vardo“.
13:00 „Paskolinta meilė“.
14:00 „Našlaitės“.
15:00 „Svajoklė“.
16:00 Labas vakaras, Lietuva.
17:30 „Bjaurusis ančiukas Niujorke“.
18:30 Žinios.
19:20 Sportas.
19:27 Orai.
19:30 KK2. Infošou.
20:00 Nuo... Iki...
20:30 Valanda su Rūta.
21:30 Žinios.
22:20 Sportas.
22:27 Orai.
22:30 Po saulėlydžio. Kriminalinė komedija. JAV.
00:25 „Juodasis sąrašas“.
01:20 Saugotojas. Veiksmo filmas. JAV.



06:10 „Televitrina“.

06:25 „Žvaigždžių karai. Sukilėliai“.
06:55 „Simpsonai“.
07:55 „Atsargiai! Merginos“.
08:55 „Meilės sūkurys“.
10:00 „Nuo meilės nepabėgsi“.
12:00 „Svotai“.
13:00 „Pažadėtoji“.
15:00 „Simpsonai“.
16:00 „TV3 žinios“.
16:30 „TV Pagalba“.
18:30 „TV3 žinios“.
19:30 „Atsargiai! Merginos“.
20:30 „Kam ta meilė?“.
21:00 „TV3 vakaro žinios“.
22:00 „Nusikaltėlis“. JAV, drama.
22:25 „Vikinglotto“.
00:20 „Kaulai“.
01:15 „Nuodėmių daktaras“.
02:05 „Raitelis be galvos“.
02:55 „Rouzvudas“.
03:50 „Kaulai“.
04:40 „Naujakuriai“.
05:05 „Svotai“.



06:35 „Mentalistas“.
07:30 „Pragaro virtuvė“.
08:25 „Sudužusių žibintų gatvės“.
09:25 „Teisingumo agentai“.
10:25 „Kobra 11“.
11:25 „Ekstrasensų mūšis“.
13:50 „Pragaro virtuvė“.
14:50 „Sudužusių žibintų gatvės“.
15:55 „Teisingumo agentai“.
17:00 Info diena.
17:30 „Kobra 11“.
18:30 „Mentalistas“.
19:30 „Akloji zona“.
20:30 „Kvailiai šelsta“.
21:00 Mirties apsuptyje 2. Veiksmo filmas. JAV.
22:50 Apsuptyje. Veiksmo filmas.
00:55 „Akloji zona“.



07:00 „Tėvas Motiejus“.
08:05 „Meilės sparnai“.
10:05 „Akloji“.
11:05 „Būrėja“.
12:10 „Mokytojas“.
13:10 „Ponas Bynas“.
13:40 „Marvel animė. Geležinis žmogus“.
14:10 „Žvėrelių būrys“.
14:35 „Džekio Čano nuotyčiai“.
15:00 „Sugrįžimas į salą“.
16:00 „Svaragini. Amžina draugystė“.
17:00 „Būk su manim“.
18:00 „Iš širdies į širdį“.
19:00 „Mokytojas“.
20:00 „Sugrįžimas į salą“.
21:00 Midsomerio žmogžudystės VII. Šiaudinė moteris.
23:05 „Amžina meilė“.
01:00 „Senajo Tilto paslaptis“.
02:50 Midsomerio žmogžudystės VII. Mergelė Grožybėje.
04:25 „Tėvas Motiejus“.



06.13 Programa.
06.14 TV parduotuvė.
06.30 Grilio skanėstai.
07.00 „Gluchariovas“.
08.00 Reporteris.
09.00 Laikykites ten su Andriumi Tapinu.
10.00 „Rojus“.
11.05 „Šeiminkė“.
12.10 „Bruto ir Neto“.
12.40 „Pamiršk mane“.
13.55 „Karo merginos“.
15.00 Laikykites ten su Andriumi Tapinu.
16.00 Reporteris.
16.30 Lietuva tiesiogiai.
17.00 „Mentalistas“.
18.00 Reporteris.
18.55 „Šeiminkė“.
20.00 Reporteris.
20.30 Lietuva tiesiogiai.
21.00 „Bruto ir Neto“.
21.30 „Pamiršk mane“.
22.30 Reporteris.
23.30 Laikykites ten su Andriumi Tapinu.
00.30 „Mentalistas“.
01.35 „Šeiminkė“.
02.35 „Bruto ir Neto“.
03.00 „Pamiršk mane“.
03.40 „Karo merginos“.
04.30 Laikykites ten su Andriumi Tapinu.
05.20 „Rojus“.

**KETVIRTADIENIS,
RUGPJŪČIO 22 D.**

06:00 Lietuvos Respublikos himnas.
06:05 Labas rytas, Lietuva.

Krikštynos Druskininkų Švč. Mergelės Marijos Škaplierinės bažnyčioje rugpjūčio 7, 10, 11 d.



Tomas ir Kristina Babravičiai pakrikštijo dukras Emiliją Kotryną ir Beatričę Faustingą. Krikšto tėvai – Vytenis ir Sima Dautartai



Vilija Smaliukaitė ir Vilmantas Keršys pakrikštijo dukrą Kamilę. Krikšto tėvai – Simona Marcelienė ir Eimantas Keršys



Virginija ir Vitalikas Levkovičiai pakrikštijo dukrą Beatričę. Krikšto tėvai – Vaiva Skripkaitė ir Deividas Kaminskas



Dalia ir Karolis Sapežinskai pakrikštijo sūnų Emilijų. Krikšto tėvai – Kristina Sapežinskaitė ir Tomas Brazauskas



Agnė ir Andrius pakrikštijo dukrą Barborą ir sūnų Vytautą. Barboros krikšto tėvai – Virginija ir Tadas, Vytauto krikšto tėvai – Agnė ir Dainius



Gabrielė Širvinskaitė ir Tadas Stonkus pakrikštijo dukras Eleną ir Eimantę Eladą. Elenos krikšto tėvai – Goda Širvinskaitė ir Donatas Stonkus, Eimantės Elados krikšto tėvai – Ieva Neiberkaitė ir Jonas Naujokas

„Telydi pagarba, tegloboja šviesus atminimas Ričardo Gavelio vardą“ -

„Dėl netikėtos Ričardo Gavelio mirties Lietuvos Respublikos prezidentas Valdas Adamkus pareiškė užuojautą“

2019 m. rugpjūčio 18 d. sukanka 17 metų, kaip miręs Ričardas Gavelis (2002-08-18).

R. Gavelis gimė 1950 m. spalio 8 d. (pagal pasą – lapkričio 8 d.). Motinos atsiminimuose pabrėžiama tikroji gimimo diena – spalio 8 d. Gimė Vilniuje, „Raudonojo kryžiaus ligoninėje“, sekmadienį, 16 valandą. „Be jokio skausmo, be ašarų, be aimanų, labai ramiai į šį pasaulį atėjo Ričardas. „Sveikas, juodaplaukis berniukas, visų lauktas ir planuotas,“ – džiūgavo priėmėja.

1960 m. tėvai persikėlė gyventi ir dirbti į Druskininkus. Ričardas lankė Druskininkų mokyklą-internatą, kur direktoriumi dirbo tėvas Vytautas Gavelis, o taip pat jis dėstė matematiką. Motina buvo fizikos mokytoja. Nuo 1962 m. rugsėjo 1 d. mokykla-internatas pertvarkytas į vidurinę mokyklą. Tėvas



Ričardo Gavelio kapas Vilniaus Antakalnio kapinėse

išvyko dirbti dėstytoju į Kauno politechnikos institutą.

Druskininkų 1-ąją vidurinę mokyklą Ričardas Gavelis baigė 1968 m. aukso medaliu. „Kartu su vidurine Ričardas baigė ir muzikos mokyklą (akordeono klasę), sportavo,

turėjo pirmąjį krepšinio, trečiąjį lengvosios atletikos ir trečiąjį rankinio atskyrius, šoko pramoginius šokius.

1973 m. baigė Vilniaus universitetą, fizikos-matematikos fakultetą. Gavo fiziko teoretiko diplomą.

1976 m. išėjo pirmoji apsakymų knyga „Nepasidėjusi šventė“. Per visą intensyvią kūrybinį laiką – septyni romanai, penki apsakymų rinkiniai, dvi pjesės, kino scenarijus, publicistikos knyga apie žurnalistą Vitą Lingį, gausu straipsnių, reportažų, pokalbių periodikoje, eseistikos „aukso fondas“.

Pasaulinio masto kūrėjas R. Gavelis yra druskininkietis. Čia jis brenavo, mokėsi, jį formavo mūsų mokytojai, kurie dirbo mokyklose, būreliuose, Druskininkų miesto aplinka.

Su gilia pagarba minėkime Jo atminimą. Dėmesio žemičio kūrybai, jos interpretacijai, sklaidai reikia, kaip ir mūsų pastangų kūrėjo vardui įamžinti.

Irena PETRAUSKAITĖ

Kviečiame druskininkiečius, esančius ir buvusius, viešėjusius; visus, kuriems brangūs Druskininkai, jų šiandiena ir istorija, burtis į druskininkiečių sambūrį „Atmintis“, kad galėtume kartu brandinti ir aptarti idėjas dėl iškilųjų mūsų miesto žmonių kūrybos pristatymo vietinei bendruomenei, išėjusiųjų atminties pagerbimo.

Renkamės rugpjūčio 21 d. 19 val. prie Druskininkų kultūros centro, Vilniaus al. 24.

Initiatyvinė grupė: Irena Petrauskaitė, Ona Kauzonaitė-Drūlienė, Rasa Jasaitienė, Vytautas Valentukevičius

Apie benamių gyvūnų likimus Druskininkuose arba vietinį mentalitetą

Su kelių kartų druskininkiete Natalija Lepkowska „Druskonio“ skaitytojai turėjo galimybę susipažinti praėjusių metų rugpjūtį, kai ji viešai suabejojo Alkos tvenkinyje įsikūrusio batutų parko „Water Inn“ vandens kokybę. Kaip žinia, šiemet batutų parko Druskininkuose jau nebeliko, o savivaldybės pareigūnai oficialiai pripažino, kad „ten dirbę verslininkai bandė šią vietą atgaivinti, tačiau nesėkmingai“. Šiemet neveikia ir vandens batutų parkas, ir šalia esanti „Alkos“ kavinė, dėl kurios rekonstrukcijos pernai virė aistros. Kadangi daliai druskininkiečių parūpo, kodėl šiemet neveikia vandens batutų parkas, jų vardu kreipėmės į „Water Inn“, idant paaiškintų, tačiau atsakymų nesulaukėm. Tuo tarpu savivaldybės pareigūnai spėjo pasigirti, kad „Alkos“ pliažą šiemet sutvarkė, atveždami naujo smėlio ir sutvarkydami aplinką. Ponia Natalija patikslino, jog į Alkos paplūdimį buvo atvežta veikiau žvyro, o ne smėlio. „Jei tai smėlis, tai aš visiškai be nuovokos,“ - mestelėjo N. Lepkowska, pastebėjusi, kad po Alkos pliažos „patvarkymo“ ten gerokai sumažėjo žmonių. Drauge su kitomis moterimis ji darbininkus drausmino, kad kartu su smėliu atvežtos akmenys ir plytų skaldos nemėtytų į tvenkinį.

Pasak druskininkietės, Alkos paplūdimys, kažkada vadintas „Dievo pabučiuota vieta“, sugadintas negrįžtamai – tarsi krante būtų ruošama vieta dar vienam „dvarui“, panašiam kaip Vijūnėlės. Nežavi Natalijos ir jos buvusios ilgametės darbotvėtos Karolio Dineikos sveikatingumo parko fasadiškai išgra-

žinta dabartis, kur, pasak jos, anksčiau buvo įdomiau, jaučiau, daugiau kurortinių paslaugų, kurios visos buvo nemokamos.

N. Lepkowska, kilusi iš žinomos druskininkiečių kultūrininkų Sokolovų giminės, nuo mažumės išauklėta nevynioti žodžių į vatą ir nebijoti savo nuomonės, jei ji ir daug kam nepalanki, tarkim, pareigūnams. Todėl principingai reikalavo renovacijos privalumų Druskininkuose, kuriais įsitikino 15 metų gyvendama Varšuvoje. Į savo gimtąjį miestą sugrįžo 2007 metais, po vyro, žinomo profesoriaus, mirties.

„Dabar apgailestauju, kad sugrįžau, nes Druskininkai visiškai nesikeičia – kokią stagnaciją palikau, tokią ir radau, ypač mentalitete žmonių, kurie bijo savo nuomonės ir pataikauja valdžios pareigūnams. Pastarieji tarsi atsivėrė ir nutolo nuo žmonių, nes iki jų sunku prisibelsti,“ - atvirauja Natalija. Paliktų likimo valiai ir naminių šunų bei kačių problemą mūsų mieste ji norėjo aptarti su savivaldybės administracijos vadove, tačiau buvo nukreipta į Architektūros ir urbanistikos skyrių. Pasak ponios Natalijos, nuolatos prigludžiančios paliktus šunis ir kates, benamių gyvūnų problema Druskininkuose yra itin aktuali, nes jie pakankamai dažnai aptinkami įvairiose miesto vietose, dažniausiai prie turgaus, didesnių parduotuvių, sanatorijų. Kol Vieciūnuose veikė gyvūnų prieglauda, pasak Natalijos, panaši į mirties lagerį, palikti šunys ir katės buvo gabenami tenlink. Dabar pagal regioninę priklausomybę benamiai gyvūnai vežami į Marijampolės ar Kauno gyvūnų prieglaudą, kur jų



Natalija Lepkowska su priklaustais augintiniais Rikiu ir Lada

ilgai nelaiko. Todėl vietinių gyvūnų mylėtojų dėka Druskininkų privačiose valdose susikūrusios „mini prieglaudos“, kur randa prieglobstį šunys ir katės, išmesti tarsi nereikalingi daiktai. Natalija pažįstanti daug geradarių Ratnyčioje, kurie priglaudę po keletą kačių. Anot pašnekovės, paprastai tokie žmonės neapsieina be kaimynų piktos reakcijos ar skundų apie „šunų ir kačių gaujas“. Vengdama geruolės etiketės, N. Lepkowska kukliai prasišarė, jog kartu su pamestinuku šuniuku Rikiu bei 4-iomis priglautomis katėmis laiko kalytę Ladą, kuri su dar trim šuniukais buvo atrasta pakabinta maiše ant me-

džio šakos. Druskininkietė priminė pasakymą, jog nemylintys gyvūnų ir gamtos, nemylti ir žmonių. Kur dingsta neišdovanoti kačiukai, kurių per metus atvedama po dvi vadas? Ką daryti toliau? Natalija neabejoja, jog savivaldybė privalo organizuoti nemokamą naminių bei laukinių šunų bei kačių sterilizaciją, kol daugiabučių ir kitokios paskirties Druskininkų pastatų rūšiai ar kiemai nepagausėjo paliktų ir pasidauginusių vadų. „Vietinės valdžios atsakingi pareigūnai galėtų skelbti konkursus veterinarams, kurie daugmaž kas tris mėnesius nemokamai sterilizuotų maždaug 5-6 mėnesių gyvūnus,“ - N. Lep-

kowska dalijasi kitų šalių, išsprendusių benamių gyvūnų problemą, praktika. Anot pašnekovės, jau gal užtenka Druskininkuose naminius gyvūnus laidoti slapta kur nors miške, nes iki šiol pas mus nėra jų oficialių kapinių. „Juk tai jaunesnieji mūsų broliai, patys nepajėgiantys apsiginti šeimos nariai,“ - primena naminių gyvūnų apibūdinimus Natalija. Ji savivaldybės administracijoje taip pat bandys įrodyti, kad pats laikas skirti atitinkamą teritoriją naminiams gyvūnams laidoti. Lygindama žmones ir jų „jaunesnius brolius“, moteris retsykais pakomentuodavo, jog gyvūnai dažnai elgiasi sąmoningiau nei žmonės, visokiomis atliekomis teršdami aplinką, tarkim, miškus arba „Saulės taką“, kur neseniai iškuopė nuo šiukšlių poilsiavietę, idant gamtoje galėtų svečius pavaišinti. „Ne grybus mūsų miškuose reikia rinkti, o šiukšles,“ - pašmaikštavo Natalija, vėl prakalbusi apie vietinių gyventojų mentalitetą, t.y. abejingumą kito bėdai ir kultūros stoka. Kai neseniai važiuodama dviračiu viešojoje vietoje patyrė traumą, nesulaukė jokios praėvių pagalbos; kitąsyk neatsiprašė jos ir vaiko, atsitrenkusio į ją pasirtuku, motina. Kadangi atsitrenkė skausmingai, Natalija iškviėtė policiją, kurios tolimesniais veiksmais šiuo atveju būtinais pasidomės. „Absurdiška situacija, kai centrinėje kurortinio miesto M.K. Čiurlionio gatvėje nėra nei takų nei dviračiams, nei paspirtukams, nei riedlentėms ar elektriniams dviračiams, - priduria N. Lepkowska. - Visi rizikuoja, nes privalo išsitemti ant pėsčiųjų šaligatvio“.

„Druskonio“ inf.

„Sūrių festivalis“ įvyks rugpjūčio 17 d.

Šeštasis Druskininkų „Sūrių festivalis“ sulaukė svarbaus tarptautinio pripažinimo. Festivalio rengėjai gavo žinią iš Italijos: geriausių sūrininkų konkurso nugalėtojas (-a) bus pakviesti į vieną reikšmingiausią pasaulio nepramoninių sūrių gamintojų renginį „Slow Cheese 2019“ Italijoje, Bra mieste rugsėjo 20-23 dienomis.

Idėja susieti „Slow Cheese“ tarptautinį sūrininkų susibūrimą su Druskininkų „Sūrių festivaliu“ kilo žurnalistui, gastronomijos apžvalgininkui Pauliui Jurkevičiui. „Slow Food“ - lėto maisto judėjimo veikla jau seniai domina kone viso pasaulio maistui neabejingus žmones - tiek gamintojus, tiek valgytojus. Man buvo keista, kad „Slow Food“ veikloje

dalyvauja mūsų kaimynai - lenkai, latviai, baltarusiai, Skandinavijos šalys, o mūsų šalies lėto maisto idėjos kažkodėl nepasiekdavo“ - sako P. Jurkevičius.

Šeštasis „Sūrių festivalis“ vyks Druskininkų pramogų aikštėje rugpjūčio 17 d. 11-19 val. Jame dalyvaus kaip niekad gausi sūrininkų bendruomenė - daugiau nei 20 smulkių sūrininkų iš Lietuvos, Latvijos, Lenkijos ir Ukrainos. Renginio metu vyks sūrininkų mugė, sūrio gamybos demonstravimas, vaikų kūrybinės dirbtuvės, degustacijos.

Lankytojai galės paragauti ne tik sūrių, tačiau ir patiekalų su jais. Druskininkų restoranas „Velveti“ kartu su kviestiniais kitų Lietuvos restoranų šefais keletą iš anksto atrinktų ūkininkų sūrių pavers įmantriais patiekalais. Lietuviškus sūrius į savo receptus renginio proga įtrauks ir maisto furgonas „Cask outside“.

„Sūrių Festivalio 2019“ programa:
11 val. Atidarymas.

11-19 val. Sūrininkų mugė, vaikų kūrybinės dirbtuvės, edukacinės programos, sūrio gamyba.

11-15 val. Sūrių konkurso finalas, populiariausio publikos sūrio rinkimai.

11-18 val. Degustacijos (su išankstiniais bilietais).

15 val. Apdovanojimai, koncertas.

Registracija į degustacijas, į sūrininkų mugę bei sūrių konkursą (gamintojams) el. paštu audrius.jokubauskas@gmail.com arba telefonu 8 676 02967.



Gera, kai gali padaryti gera kitiems

Vyriausiosios rinkimų komisijos narys, druskininkietis Vilius Semeška praėjusią savaitę buvo pastebėtas naro kostiumu bendrantis į Vijūnėlio tvenkinį, ant kurio kranto stovi skandalingasis Vijūnėlio dvaras. „Ne, dvaro neužminavau, tegul caras pats rūpinasi jo nugriovimu - pats pastatė, pats dabar tegul ir nusigriauna, - nusijuokė V. Semeška, paklaustas, gal ieškojo slapto įėjimo į neteisėtai pastatyto dvaro vidų. - Į vandenį bridau dėl kitos užduoties: padėti žmogui, kuris netyčia paskandino akinius“.

Buvusį Druskininkų savivaldybės tarybos narį V. Semešką vietiniai puikiai prisimena ne tik kaip principingą politiką, bet ir kito nelaimi neabejingą žmogų. Praėjusią savaitę Vilius sulaukė jaunystės draugo skambučio. Jam skubiai reikėjo nardyti mokačio žmogaus pagalbą. O juk visi Druskininkai žino, kad V. Semeškos laisvalaikio pomėgis - nardymas. Jis yra tarptautinės nardymo instruktorių



Ričardas, Janina ir Vilius prie Vijūnėlio

asociacijos PADI nardymo meistras ir nardymo instruktorius.

Feisbuke Vilius netrukus patalpino tokią įrašą: „Gera, kai gali padaryti gera kitiems. Jaunystės draugas Ričardas, su kuriuo kartu grojome grupėje, paprašė pagalbos. Janinai iš Tauragės, kuri maudėsi Vijūnėlio tvenkinyje, pasaulis be akinių labai neryškus ir iškreiptas, tad juos paskandinusi jautėsi prastai. Džiugu, kad vandenyje, kurio skaidrumas vos 15-20 cm, pavyko surasti akinius ir pradžiuginti Janiną. Rytoj važiuos į ekskursiją į Gardiną ir viską aiškiai matys!“.

„Druskonio“ inf.

09:20 Senis.
10:25 Štutgarto kriminalinė policija.
11:10 Komisaras Reksas.
12:00 Gyvenimas.
13:00 Klauskite daktaro.
13:58 Loterija „Keno Loto“.
14:00 Žinios. Sportas. Orai.
14:15 Laba diena, Lietuva.
15:00 Prezidento Valdo Adamkaus tarptautinė konferencija. Tiesioginė transliacija iš prezidentūros.
17:10 Laba diena, Lietuva.
17:30 Žinios. Sportas. Orai.
18:00 TV žaidimas „Kas ir kodėl?“.
18:30 Klauskite daktaro.
19:30 Baltijos keliui – 30. Tegul žydi laisvė. Tiesioginė transliacija iš Katedros aikštės.
20:25 Loterija „Keno Loto“.
20:30 Panorama.
21:00 Dienos tema.
21:20 Sportas. Orai.
21:29 Loterija „Jėga“.
21:30 Daiktų istorijos.
22:30 Dviračio žinios.
23:00 Kostiumuoti 5.
00:30 Klausimėlis.lt.
01:00 LRT radijo žinios.
01:05 Vakarai su Edita.
02:00 LRT radijo žinios.
02:05 Klauskite daktaro.
03:00 LRT radijo žinios.
03:05 TV žaidimas „Kas ir kodėl?“.
03:30 Dviračio žinios.
04:00 LRT radijo žinios.
04:05 Komisaras Reksas.
05:00 LRT radijo žinios.
05:05 Daiktų istorijos.

LRT HD

06:00 Lietuvos Respublikos himnas.
06:05 Klaipėdos pilies džiaz festivalis 2019.
07:00 Lietuva mūsų lūpose.
07:30 Detektyvė Miretė.
07:40 Pasėlę Blinkio Bilo nuotykių.
07:55 Leksė ir Lotė – šauniosios detektyvės dvynukės.
08:15 Į sveikatą!
08:45 Vienuolynų kelias Lietuvoje.
09:15 Labas rytas, Lietuva.
12:00 Martyno Liuterio gyvenimas. Sąžinės balsas.
12:15 Lietuvos tūkstantmečio vaikai.
13:05 Stambiu planu.
13:50 Pranciškonų metal. Mažesnysis brolis Augustinas Dirvelė.
14:50 Saulės superaudros. Dok. filmas.
15:40 Detektyvė Miretė.
15:50 Pasėlę Blinkio Bilo nuotykių.
16:05 Premjera. Leksė ir Lotė – šauniosios detektyvės dvynukės.
16:30 Columbanas. Vienuolis, suvienijęs Europą. Dok. filmas. Prancūzija.
17:30 Euromaxx.
18:00 Mokslo ekspresas.
18:15 Gyvenimas tęsiasi 3.
19:00 Martyno Liuterio gyvenimas.
19:15 Nepažintas Hemingway. Metai Italijoje.
20:10 Kultūros diena.
20:30 Panorama.
21:00 Dienos tema.
21:20 Sportas. Orai.
21:30 Šešiolikla ažuolų. Trileris. Vokietija.
23:00 Honkongo trillogija. Dok. drama.
00:25 Dabar pasaulyje.
00:55 Klaipėdos pilies džiaz festivalis 2019.
01:55 Moterų dalia. Karinė drama.
03:50 Koncertuoja LKO ir erhu virtuosas Guo Gan.
05:00 Kultūrų kryžkelė.
05:15 Gyvenimas tęsiasi 3.



06:05 „Mano gyvenimo šviesa“.
07:30 „Tomas ir Džeris“.
08:00 „Volkeris, Teksaso reindžeris“.
09:50 „Mirtis rojuje“.
10:55 „Kandisė Renuar“.
12:00 „Neklausk meilės vardo“.
13:00 „Paskolinta meilė“.
14:00 „Našlaitės“.
15:00 „Svajoklė“.
16:00 Labas vakaras, Lietuva.
17:30 „Bjaurūs ančiukas Niujorke“.
18:30 Žinios.
19:20 Sportas.
19:27 Orai.
19:30 KK2. Infošou.
20:00 Nuo... Iki...
20:30 Valanda su Rūta.
21:30 Žinios.
22:20 Sportas.
22:27 Orai.
22:30 Kruvini pinigai. Trileris. JAV.
00:15 „Juodasis sąrašas“.
01:10 Po saulėlydžio. Kriminalinė komedija. JAV.

02:45 Alchemija.
03:15 RETROSPEKTYVA.



06:10 „Televitrina“.
06:25 „Kempiniukas Plačiakelnis“.
06:55 „Simpsonai“.
07:55 „Atsargiai! Merginos“.
08:55 „Meilės sukuryje“.
10:00 „Nuo meilės nepabėgsi“.
12:00 „Svotai“.
13:00 „Pažadėtoji“.
15:00 „Simpsonai“.
16:00 „TV3 žinios“.
16:30 „TV Pagalba“.
18:30 „TV3 žinios“.
19:30 „Baltijos kelias. 30 metų“.
20:30 „Kam ta meilė?“.
21:00 „TV3 vakaro žinios“.
22:00 „Žudymo žaidimai“.
00:05 „Kaulai“.
01:05 „Nuodėmių daktaras“.
01:55 „Raitelis be galvos“.
02:45 „Rouzvudas“. JAV, drama.
03:30 „Kaulai“.
04:25 „Naujakuriai“.
04:50 „Svotai“.



06:40 „Mentalistas“.
07:35 „Pragaro virtuvė“.
08:30 „Sudužusių žibintų gatvės“.
09:30 „Teisingumo agentai“.
10:30 „Kobra 11“.
11:30 „Ekstrasensų mūšis“.
13:50 „Pragaro virtuvė“.
14:50 „Sudužusių žibintų gatvės“.
15:55 „Teisingumo agentai“.
17:00 Info diena.
17:30 „Kobra 11“.
18:30 „Mentalistas“.
19:30 „Akloji zona“.
20:30 „Kvailiai šėlsta“.
21:00 Pažymėtas žmogus. Veiksmo filmas. Kanada.
23:05 Mirties apsuptyje 2. Veiksmo filmas. JAV.
00:55 „Akloji zona“.



06:45 „Tėvas Motiejus“.
08:05 „Meilės sparnai“.
10:05 „Akloji“.
11:05 „Būrėja“.
12:10 „Mokytas“.
13:10 „Ponas Bynas“.
13:40 „Marvel animė. Geležinis žmogus“.
14:10 „Žvėrelių būrys“.
14:35 „Džekio Čano nuotykių“.
15:00 „Sugrįžimas į salą“.
16:00 „Svaragini. Amžina draugystė“.
17:00 „Būk su manim“.
18:00 „Iš širdies į širdį“.
19:00 „Mokytas“.
20:00 „Sugrįžimas į salą“.
21:00 Nusikaltimo vieta - Berlynas. Pasėlusis meilė. Detektyvas. Vokietija.
23:00 „Amžina meilė“.
00:55 „Senojo Tiltto paslaptis“.
02:40 Midsomerio žmogžudystės VII. Šiaudinė moteris.
04:15 „Tėvas Motiejus“.



06.13 Programa.
06.14 TV parduotuvė.
06.30 Vantos lapas.
07.00 „Gluchariovas“.
08.00 Reporteris.
09.00 Laikykites ten su Andriumi Tapinu.
10.00 „Rojus“.
11.05 „Šeiminkė“.
12.10 „Bruto ir Neto“.
12.40 „Pamiršk mane“.
13.55 „Karo merginos“.
15.00 Laikykites ten su Andriumi Tapinu.
16.00 Reporteris.
16.30 Lietuva tiesiogiai. Aktualių pokalbių laida.
17.00 „Mentalistas“.
18.00 Reporteris.
18.55 „Šeiminkė“.
20.00 Reporteris.
20.30 Lietuva tiesiogiai.
21.00 „Bruto ir Neto“.
21.30 „Pamiršk mane“.
22.30 Reporteris.
23.30 Laikykites ten su Andriumi Tapinu.
00.30 „Mentalistas“.
01.35 „Šeiminkė“.
02.35 „Bruto ir Neto“.
03.00 „Pamiršk mane“.
03.40 „Karo merginos“.
04.30 Laikykites ten su Andriumi Tapinu.
05.20 „Rojus“.

Prasidėjo įspūdingas renginys „Muzika be sienų“

Rugpjūčio 14 d. Druskininkuose startavo įspūdingas renginys- vasaros muzikos akademija - XIX tarptautinis konkursas-festivalis „Muzika be sienų“, jungiantis konkursus, koncertus ir plačią edukacinę programą.

Vyksta konkursai, kuriuose varžosi iš Baltijos šalių, Skandinavijos, Kazachstano, Gruzijos, Rusijos, Baltarusijos, Lenkijos, Ispanijos, Pietų Korėjos, Austrijos, Didžiosios Britanijos, Moldovos atvykę pianistai, pučiamieji, styginiai, vokalistai, įvairiais liaudies instrumentais grojantys atlikėjai, patys įvairiausi kameriniai ansambliai, pianistai bei klavesinistai-solistai su kameriniu orkestru. Dalyviai skambina nuolatinio sponsoriaus „Yamaha“ aukščiausio lygio fortepijonu, kurio atvežimą remia „Druskininkų vandenys“. Be konkurso, vyksta ir festivalis, kurio metu visuose Druskininkuose matysime ir girdėsime daug įdomių renginių.

Netradicinis koncertas vyks rugpjūčio 19 d. „Draugystės“ sanatorijoje, kur du žymūs Lietuvos menininkai- saksofonininkas Petras Vyšniauskas ir pianistė Aleksandra Žvirblytė pristatys naują projektą „Muzikinės provokacijos“. Girdėsime, kaip pažįstamos klasikinės kompozicijos persipins su spontaniškai gimstančiomis improvizacijomis, sukurdamos visiškai naują lydinį.

Rugpjūčio 21 d. „Draugystės“ sanatorijoje gėrėsime išpaniškom melodijom ir ritmais.

Vyks ir tradiciniai projektai „M. K. Čiurlionis, jo amžininkų kūryba ir epocha“, bendras su Lietuvos kompozitorių sąjunga projektas „Vainikas Čiurlioniui“, kur M.K.Čiurlionio, jo naujus lietuvių bei kaimyninių šalių opusus atliks garsūs atlikėjai iš Lietuvos, Švedijos, Lenkijos, Vokietijos, Kazachstano, Rusijos, Ispanijos. Daugelį metų su konkurso-festivaliu bendradarbiavo žymus dailininkas Alfonsas Šuliaskas. Jam išskelbiamas Anapilin, gražius darbus pratęs dailininkas Saulius Rudzikas - pieš kokorus dalyvių bei žiuri narių portretus. Ponia Vida Šuliaskienė pristatys savo vyro darbus rugpjūčio 18 d. koncerto metu.

Konkurso-festivalio dalyviai koncertuos Druskininkų m. sanatorijose bei muziejuose, taip pat drauge su neįgaliais atlikėjais surengs koncertą miesto aikštėje.

Muzikos mokyklos patalpose vyks ne tik konkursas, bet ir plati edukacinė programa: mokslinė-metodinė konferencija, seminarai-atviros meistriškumo pamokos, žinomo muzikologo Viktoro Januškevičiaus videotekos, kuriose bus demonstruojami įrašai bei vyks diskusijos labai įdomiomis temomis.

Renginio uždarymas - rugpjūčio 22 d. sanatorijos „Draugystė“ Raudonojoje salėje. Pasiklausysime įspūdingo laureatų koncerto bei sužinosime, kas laimėjo puikius koncertinius prizus -pasirodymus tiek su orkestru, tiek solinius koncertus įvairiose pasaulio šalyse.

Kviečiame gausiai lankyti konkurso-festivalio „Muzika be sienų“ renginiuose.

KONKURSO-FESTIVALIO DARBOTVARKĖ Rugpjūčio 16 d. Druskininkų M. K. Čiurlionio meno mokyklos Didžioji salė. KONKURSAS

9:30-12 val. Klavesinas – solistai (D, F kategorija).
12:30-13:30 val. Pianistai – solistai, G (mėgėjų) kategorija.

14:30-21 val. Koncertai fortepijonui, klavesinui, I turas.
10-19:30 val. KŪRYBINIAI MEISTRIŠKUMO SEMINARAI. Veda N. Makharadze, T. Shklovskaya, O. Syčeva, V. Lipniagovienė, E. Starodubrovskaya, A. Ivanov.

KONCERTAI „FESTIVALIO VIRTUOZAI“
15 val. M. K. Čiurlionio memorialinis muziejus. Dalyvauja Druskininkų gidų grupė „Artelė“, vadovė Tatjana Zielinski, tarptautinio konkurso-festivalio dalyviai.

20 val. Sanatorija „Eglė+“ konferencijų salė. Dalyvauja tarptautinio konkurso-festivalio dalyviai.
19 val. M. K. Čiurlionio meno mokyklos Mažoji salė. VIDEOTEKA. Vadovas Viktoras Januškevičius.

Rugpjūčio 17 d. M. K. Čiurlionio meno mokyklos Didžioji salė. KONKURSAS

10-12 val. Pianistai – solistai, D kategorija.
12-21 val. Repetacijos su konkurso-festivalio orkestru.
10-19:30 val. KŪRYBINIAI MEISTRIŠKUMO SEMINARAI. Veda M. Jacobs, A. Thomas, V. Vitaitė, O. Syčeva, N. Macharadze, P. Vyšniauskas, A. Ivanov, V. Nosina.

11 val. AUTORINIS SEMINARAS. Mažoji salė „Pianisto technikos fiziologiniai aspektai“ I dalis, prof. Laurent Boulet (Belgija).
KONCERTAS „FESTIVALIO VIRTUOZAI“:

16 val. Sanatorijos „Draugystė“ Raudonoji salė. Dalyvauja tarptautinio konkurso-festivalio dalyviai.
19 val. M. K. Čiurlionio meno mokyklos Mažoji salė. VIDEOTEKA.

Rugpjūčio 18 d. M. K. Čiurlionio meno mokyklos Didžioji salė. KONKURSAS

10-14 val. Koncertai fortepijonui, II turas su kameriniu orkestru.

14:30-15:45 val. Pianistai – solistai, A kategorija.

16:00-17:30 val. Pianistai – solistai, B kategorija.

10-19:30 val. KŪRYBINIAI MEISTRIŠKUMO SEMINARAI. Ves V. Lipniagovienė, V. Platonov, A. Thomas, A. Ivanov, E. Starodubrovskaya.

AUTORINIS SEMINARAS. Mažoji salė

14:30 val. „Kaip natas paversti muzika“, prof. Marianne Jacobs (Švedija-Vokietija).

KONCERTAS „FESTIVALIO VIRTUOZAI“

16 val. Sanatorijos „Draugystė“ Raudonoji salė. Dalyvauja tarptautinio konkurso-festivalio dalyviai.

KONCERTAS PRAMOGŲ AIKŠTĖJE

18 val. Dalyvauja Vilniaus muzikos mėgėjų orkestras, dirigentas T. Šileika (Lietuva), D. Platonova (fortepijonas, Rusija), konkurso virtuozai, draugijos „Guboja“ veiklos dalyviai: R. Darganas (Lietuva), V. Butautaitė (Lietuva). Koncertą veda Aida Kerbedienė.

„VAINIKAS M. K. ČIURLIONIUI“ dailininko A. Šuliasko atminimui

19 val. M. K. Čiurlionio meno mokyklos salė. Bendras projektas su Lietuvos kompozitorių sąjunga. Dalyvauja p. V. Šuliaskienė, tarptautinio konkurso-festivalio žiuri nariai.

Rugpjūčio 19 d. M. K. Čiurlionio meno mokyklos Didžioji salė. KONKURSAS

10-13 val. Pianistai – solistai, F kategorija.

14:30-15:30 val. Pianistai – solistai, C kategorija.

16-17:30 val. Pianistai – solistai, E kategorija

10-19:30 val. KŪRYBINIAI MEISTRIŠKUMO SEMINARAI. Veda A. Thomas, V. Kaplūnas, A. Ivanov, A. Budrys, R. Vaitkevičiūtė.

AUTORINIAI SEMINARAI. Mažoji salė

11 val. „Pianisto technikos fiziologiniai aspektai“ II dalis, prof. Laurent Boulet (Belgija).

14:30 val. „Prieštaktis kaip provokacija“. Improvizatorius Oleg Molokojedov (Lietuva).

KONCERTAS „MUZIKINĖS PROVOKACIJOS“

19 val. Sanatorijos „Draugystė“ Raudonoji salė. Dalyvauja Nacionalinės premijos laureatas, prof. Petras Vyšniauskas (saksofonas), prof. Aleksandra Žvirblytė (fortepijonas).

Rugpjūčio 20 d. M. K. Čiurlionio meno mokyklos Didžioji salė. KONKURSAS

10-11:30 val. Instrumentalistai – solistai, D kategorija.

12-13 val. Instrumentalistai – solistai, B kategorija.

14.30-16 val. Kameriniai ansambliai, C kategorija.

17-18 val. Kameriniai ansambliai, A, B, F kategorijos.

10-17 val. KŪRYBINIAI MEISTRIŠKUMO SEMINARAI. Veda M. Jacobs, A. Ivanov, R. Jakutyte-Biveinienė.

AUTORINIS SEMINARAS. Mažoji salė

11 val. „M. K. Čiurlionio kūrinių fortepijonui interpretacija“, prof. habil. dr. Vytautas Landsbergis (Lietuva).

KONCERTAS „M. K. ČIURLIONIS, JO AMŽININKŲ KŪRYBA IR EPOCHA“

16 val. M. K. Čiurlionio memorialinis muziejus. Dalyvauja P. Andersson, D. Ali, M. Jacobs, I. Lazko, V. Nosina, R. Jakutyte-Biveinienė, D. Platonova, V. Platonov, E. Starodubrovskaya, V. Vitaitė, A. Žvirblytė.

KONCERTAS „FESTIVALIO VIRTUOZAI“

17 val. Sanatorija „Belorus“ (Maironio g. 2). Dalyvauja tarptautinio konkurso-festivalio dalyviai.

19 val. M. K. Čiurlionio meno mokyklos Mažoji salė. VIDEOTEKA.

Rugpjūčio 21 d. M. K. Čiurlionio meno mokyklos salė. KONKURSAS

11-12 val. Vokalistai – solistai, A, E, F, G kategorijos.

12:30-13:30 val. Kameriniai ir vokaliniai ansambliai, B, C kategorijos.

15-19.30 val. KŪRYBINIAI MEISTRIŠKUMO SEMINARAI. Veda A. Žvirblytė, P. Vyšniauskas.

AUTORINIS SEMINARAS. Mažoji salė

14:30 val. „Neatpažintų M. K. Čiurlionio fortepijoninių ciklų interpretavimo aktualijos“, prof. Rimantas Janeliauskas (Lietuva).

KONCERTAS „FESTIVALIO VIRTUOZAI“

15 val. Druskininkų miesto muziejus. Dalyvauja tarptautinio konkurso-festivalio dalyviai.

KONCERTAS „ISPANŲ MUZIKOS VAKARAS“

16 val. Sanatorijos „Draugystė“ Raudonoji salė. Dalyvauja prof. Jakutyte-Biveinienė (Lietuva-Ispanija) ir jaunieji Ispanijos pianistai.

Rugpjūčio 22 d. Druskininkų M. K. Čiurlionio meno mokykla

11 val. Apvalus stalas. Dalyvauja tarptautinio konkurso-festivalio organizatoriai, žiuri nariai, pedagogai.

17 val. Sanatorijos „Draugystė“ Raudonoji salė. KONKURSO-FESTIVALIO IŠKILMINGAS UŽDARYMAS Laureatų koncertas. Apdovanojimai.

Tarptautinis pleneras 9-ąjį kartą sugrįžo į „Eglės sanatoriją“



„Eglės“ sanatorijos generalinis direktorius Artūras Salda su tradicinio „Eglės“ tapybos plenero dalyviais, žinomais dailininkais

Tradycja tapęs Tarptautinis tapytojų pleneras rugpjūčio 12 d. sugrįžo į „Eglės sanatoriją“ Druskininkuose. Šiais metais jis sulaukė 12 dalyvių: 10-ies žinomų lietuvių dailininkų ir dviejų svečių iš užsienio – Rygos ir Gardino. Savo talentu ir kūryba dalinsis tapytoja Dalia Kasčiūnaitė, Valentinas Antanavičius, Rimas Bičiūnas, Bronius Gražys, Ričardas Filistovičius, Mindaugas Sku-

dotis, Miglė Kosinskaitė, Romualdas Balinskas, Vaidotas Janulis, Meda Norbutaitė, latvė Agnija Germane ir baltarusis Sergej Grinevič. Unikalus menininkų požiūris į save ir pasaulį, naujos idėjos, įkvėptos „Eglės sanatorijos“ aplinkos – gamtos, procedūrų, žmonių – ir profesionalumas kasmet vykstantį tapytojų plenerą nuspalvina įvairiausiomis stebuklingųjų teptukų spalvomis ir stebina išskirtiniais rezultatais – tikrais meno šedevrais.

9-tąjį kartą „Eglės sanatorijoje“ rengiamas tapytojų pleneras rugpjūčio 20 d. kviečia Druskininkų gyventojus ir kurorto svečius į atvirų durų dieną: 15–18 val. administraciniame pastate smalsių meno mylėtojų lauks neeilinė galimybė susipažinti su dailininkais ir jų darbo procesu – gimstamais kūrybos darbais.

Rugpjūčio 23 d. 14 val. „Eglės sanatorijos“ stiklinėje galerijoje vyks tapytojų plenero uždarymo paroda.

Nuo pardavimų vadybininkės iki vadovės: sėkmės istorijai reikėjo drąsos

Kai dirbi mėgstamą darbą, o tai darai su užsidegimu, tuomet aplanko ir sėkmė, ir įvertinimas. Tuo įsitikino Lina Juodelė, prieš 8 metus karjerą pradėjusi kaip „Tele2“ pardavimų vadybininkė ir jau išbandžiusi ne tik salono, bet ir skirtingų didžiųjų šalies regionų vadovės pareigas.

„Karjeros tikslingai net nesiekiu, tiesiog dirbau mėgstamą darbą, dariau tai su užsidegimu. Su vyru buvome ką tik sukūrę šeimą, norėjosi užsidirbti. Mūsų įmonės vadybininkų alga priklauso nuo pardavimų, kuo jie geresni, tuo ir atlyginimas didesnis. Kai rezultatai tapo tokie geri, kad net kolegos iš kitų regionų pradėjo lankytis klausdami patarimų – man pasiūlė vadovauti salonui“, – sėkmingą darbo pradžią prisiminė L. Juodelė.

Tačiau naujoje pozicijoje L. Juodelė neteko ilgai užsibūti – netrukus jai buvo patikėtos Kauno regiono vadovės pareigos.

„Aš nesu kažkuo išskirtinė, tiesiog „Tele2“ kaip darbdavys yra dosnus – dalijasi tiek sėkme, tiek galimybėmis. Jei tik yra noro, visos sąlygos tobulėti, pasiekti ir uždirbti yra suteikiamos. Iš patirties žinau, kad geru pardavimų vadybininku galima tapti: įmonė nuolat rengia įvairiausių mokymus, suteikia visus įrankius, o taip pat ir laisvę priimti sprendimus“, – pasakojo L. Juodelė.

Jokio nuobodulio ir rutinos

Vis dėlto Lina Juodelė pripažįsta, kad kiekvienai sėkmės istorijai reikia drąsos – jai pačiai jos daugiausiai prireikė grįžus į darbą po motinystės atostogų.

„Po dvejų metų pertraukos net ir senosios pareigos atrodė kaip naujos, o čia vėl iššūkis iš darbdavio – tapk Vilniaus regiono vadove! Parodytas pasitikėjimas įkvėpė, tačiau buvo nedrąsu, kurį laiką svarsčiau, ar priimti pasiūlymą. Pati esu kaunietė, vaikelis mažas, iš pradžių galvojau, kad bus sunku. Tačiau išdrįsau ir dabar džiaugiuosi, kad neten-



TELE2 Rytų regiono vadovė Lina Juodelė

ka patirti rutinos“, – sakė dabar jau Rytų regiono vadovė.

Pasak L. Juodelės, būtent tokie iššūkiai ir vis besikeičiančios pozicijos nulėmė tai, jog 8 metai toje pačioje bendrovėje neprailgo.

„Kiekviena diena vis kitokia, kaip pirmoji. Už mane ilgiau dirbančių kolegų taip pat netrūksta, manau, visus mus motyvuoja darbo pobūdis: daug veiksmo, jokio nuobodulio bei nuolatinių iššūkių. Ne mažiau svarbi ir įmonės kultūra, vertybės bei komandinė atmosfera“, – teigė L. Juodelė.

Anot pašnekovės, nors dirba skirtinguose miestuose, salonuose ir pozicijose, tačiau visi „Tele2“ darbuotojai yra kaip šeima.

„Tai nulėmia ir plokščia įmonės struktūra: darbininkuose santykiuose nesijaučia hierarchinių skirtumų, kiekvienas vadovas yra labiau pagalbininkas ir patarėjas, padedantis siekti ne tik bendrovės, bet ir asmeninių darbuotojo rezultatų“, – sakė L. Juodelė.

Alga – ne mažiau svarbi

L. Juodelė pasakoja, kad tokia lydere stengiasi būti ir pati: skatinanti ir paste-

binti kiekvieno darbuotojo potencialą bei norą augti. Kaip tik šiuo metu Švenčionyse ir Ignalinoje komandas plečianti Rytų regiono vadovė teigė, jog ieškodama naujų kolegų, daugiausiai dėmesio skiria asmeninėms kandidatų savybėms.

„Dirbant „Tele2“ svarbiausia yra noras tobulėti ir drąsa priimti iššūkius, o šias savybes atskleisti darbo patirties bei gyvenimo aprašymuose nėra paprasta. Todėl atrankose degančios kandidato akys neretai nugali įspūdingus CV – tokius kiekvienas norintis galės susikurti jau pradėjęs dirbti pas mus“, – sakė L. Juodelė.

Ji pastebi, kad, be suteikiamų galimybių tobulėti ir pasiekti daugiau, „Tele2“ savo darbuotojus motyvuoja ir atlyginimais.

„Nuo kitų darbdavių „Tele2“ skiriasi tuo, jog alga pardavimų vadybininkams ne duoda, bet leidžia ją užsidirbti patiem. Todėl kiekvieno mėnesio atlyginimas yra tiesiogiai susijęs su darbuotojo pastangomis, o užmokesčio lubų nėra“, – teigė L. Juodelė.

Tokia atlyginimo sistema kartais suglumina naujus darbuotojus, tačiau jie labai greitai supranta, kad jaudintis, jog uždirbs per mažai, tikrai nėra reikalo.

Tai rodo ir naujais reitingais – „Verslo žinios“ bendrovė „Tele2“ pripažino geriausiu šių metų darbdaviu Lietuvos technologijų sektoriuje. Operatorių įvertino ir specialistų paieškos portalas „CVMarket.lt“ – jų rengiamuose „Patraukliausio Lietuvos darbdavio“ rinkimuose „Tele2“ pateko į TOP 10-tuką.

Kaip prisijungti prie „Tele2“ komandos?

Jei domitės technologijomis ir drąsiai priimate naujus iššūkius, „Tele2“ kviečia išbandyti savo jėgas ir sudalyvauti atrankose laisvoms darbo vietoms užimti. Daugiau apie karjeros galimybes sužinoti galite internetiniame tinklapyje <https://karjera.tele2.lt/>.

RENGINIAI

Rugpjūčio 16 d. 19 val. Druskonio ežero amfiteatre Karolio Mieliausko išleistuvės į kelionę motociklu aplink Žemę per 40 dienų.

Rugpjūčio 17 d. M. K. Čiurlionio memorialiniame muziejuje Įsigijus muziejaus lankymo bilietą, nemokamos ekskursijos: 12 val. lietuvių kalba; 14 val. rusų kalba.

Rugpjūčio 17 d. 16 val. M. K. Čiurlionio memorialiniame muziejuje Pianisto Motiejaus Bazaro koncertas. Mokamas.

XVII tarptautinis menų festivalis „Druskininkų vasara su M. K. Čiurlioniu“ Rugpjūčio 18 d. 17.30 val.

Druskininkų bažnyčioje Simona Liama (sopranas), Vytenis Gurstis (fleita), Ugnius Dičiūnas (obojus), Robertas Lamsodis (vargonai).

Gatvės spektaklių festivalis „Gatvės atostogos“ Rugpjūčio 23 d. 20 val.

Druskonio ežero amfiteatre Teatralizuota programa „Begaliniame kely“, skirta Baltijos kelio 30-mečiui. Dalyvaus Mikas Suravičius, Morta Elžbieta Biečiūkaitė, šiuolaikinio šokio studija „Opus“, Leipalngio ir Viečiūnų meno kolektyvai ir atlikėjai. Režisierė A. Žiurinskienė.

Rugpjūčio 24 d. 14 val.

Pramogų aikštėje Auksinio scenos kryžiaus laureato aktorius Vladas Bagdonas autorinė poezijos ir muzikos programa.

15–17 val. Pramogų aikštėje. Teatralizuotų kaukių edukacija su menininke Aurelija Vilūniene.

15 val. Pramogų aikštėje „Mimū teatro“ interaktyvi klounų programa šeimai.

16 val. Pramogų aikštėje Teatro „Pradžia“ teatralizuotas spektaklis – koncertas „Aštuntadienis“. Režisierė I. Jackevičiūtė.

17 val. Prie muzikinio fontano. Gyvosios skulptūros.

17.30 val. M. K. Čiurlionio muziejaus kiemelyje

Druskininkų gidų grupės „Artelė“ teatralizuota programa – ekskursija „Ašarinių mamai“. Būtina išankstinė registracija tel. 8 615 89454.

19 val. Pramogų aikštėje Merginų grupė „Diamonds Show“ – šokio ir transformacijų šou.

Lauko kino filmai Pramogų aikštėje 21 val.

Rugpjūčio 16 d. „Liesnojantis horizontas“ (JAV).

Rugpjūčio 18 d. „Gyveno kartą Uvė“ (Švedija).

Rugpjūčio 22 d. „Kol dar neatėjo audra“ (JAV).

Restoranas-muzikinis klubas „Druskininkų kolonada“

Rugpjūčio 16 d. 21 val. Natalija Bunkė. Įėjimas 14 eur.

Rugpjūčio 17 d. 21 val. Irena Starošaitė. Įėjimas 14 eur.

Rugpjūčio 18 d. 20 val., 23 d. 21 val. Goda Vaitkutė (saksofonas). Įėjimas 2 eur.

Rugpjūčio 21 d. 20 val. Indraya. Įėjimas 2 eur.

SPA Vilnius bare

Rugpjūčio 16 d. 21 val. Robertas Šiurys (fortepijonas).

Rugpjūčio 17, 24 d. 21 val. Elzė Saldžiūnaitė (arfa).

Rugpjūčio 23 d. 21 val. Linas Bankauskas (gitara).

Gyvo garso muzikos vakarai su estradiniu duetu „Mudu Abudu“ „Belorus“ kavinėje nuo 20.30 val.: rugpjūčio 22, 27, 29 d.

PARODOS

Viešbučio „Pušynas“ fojė Rugpjūčio 16 d. 17 val. Gerardo Raito Šatūno tapybos parodos „Per mišką prie upės“ atidarymas.

Viešojoje bibliotekoje

Rugpjūčio 23 d. 16 val. Fotografijų parodos, skirtos Baltijos kelio 30-mečiui, pristatymas.

M. K. Čiurlionio memorialiniame muziejuje „Čiurlionis - pirmasis lietuvių kosmonautas“.

V. K. Jonyno galerijoje

Lilijos Valatkienės paroda „Išrinktieji“. Eglės Gandos Bogdaniienės paroda „Pasveikinimas“.

Restorane „Vitaminas B12“

J. Bilinsko fotografijos paroda „Tokia ta Jordanija“.

Prabavimo rūmuose

Onos Ambrozaitės akvarelinės grafikos paroda „Aukštyn, nagi!“.

SPA „Vilnius“

A. Ostašenkovo meninės fotografijos „Kitas krantas“.

DOMINO teatras AŠTRI KOMEDIJA REŽ. D. KAZLAUSKAS N-16

Psichai

NEVALDOMAS KEIKUNAS	SIMETRIJOS MANIAKAS	MOTERIS – AIDAS
DIEVOBAIMINGA BAILE	ŠVAPOS FANATIKĖ	ŽMOGUS – SKAIČIUOTUVAS

PREMJERA! RUGPJŪČIO 24 D. 19 VAL. „EGLĖS SANATORIJA“, DRUSKININKAI

Bilietai: www.dominateatras.lt **IVYK!**

SAVAITĖS HOROSKOPAI

OŽIARAGIS

Jūsų laukia džiaugsmingas laikotarpis.

Nors visai neseniai atrodė, kad iš esamos padėties nėra jokios išeities, tačiau dabar viskas atrodys kitaip. Tikėtina, kad rasite naujų pajamų šaltinių, kurie padės įgyvendinti nedideles svajones, bei leis drąsiau planuoti ateitį. Nors esate pratę viską vertinti labai realistiškai, tačiau nebijokite svajoti – juk kartais svajonės ima ir išsipildo.

VANDENIS

Atrodys, kad darbai neturi jokios pabaigos, todėl užvaldys gana neigiamos mintys. Vis dėlto, ne viskas yra taip blogai, kaip gali pasirodyti iš pirmo žvilgsnio: kai kurie darbai tikrai gali palaukti, o prireikus pagalbos tiesiog kreipkitės į draugus ar kolegas. Jus gali maloniai nustebinti kitų asmenų geranoriškumas, todėl nesistenkite viską aprėpti savarankiškai, nes priešingu atveju labai greitai pajusite jėgų trūkumą.

ŽUVYS

Norėsite nuo visko atsiriboti ir išvykti į ne gyvenamąją salą. Galbūt plano įgyvendinimas ir nebus toks dramatiškas, tačiau tuomet, jei pajusite jėgų trūkumą, tikrai galėsite imtis atostogų planavimo. Tam dabar bus itin palankus laikotarpis, tad nesikankinkite, jei darbai pasirodys pernelyg slegiantys – atostogų prašymą pateiksite vos per kelias minutes, o poilsio nauda bus tiesiog nepamatuojama.

AVINAS

Gali užplūsti gana negatyvios mintys, tačiau tik nuo jūsų priklausys, kaip su tuo susidorosite. Turėsite galimybių pradėti naują veiklą, tačiau jus gali sustabdyti baimė ir nežinomybė. Žvaigždės bus palankios tiems, kurie neišsigąs naujų iššūkių ir stengsis judėti į priekį. Jei rinksitės kiurksojimą ant sofų, greitu metu teigiamų pokyčių tikrai neverta tikėtis. Jei būsite drąsūs ir savimi pasitikintys, jau labai greitai galėsite džiaugtis puikiais rezultatais.

JAUTIS

Žvaigždės pataria būti atsargesniems planuojant savo finansus: gali būti, kad teks susidurti su neplanuotomis išlaidomis ar net nemažais nuostoliais. Jei svarstote apie profesinės krypties keitimą, reikės palaikyti kiek palankesnio meto: šiuo laikotarpiu nereikėtų pasirašinėti svarbių sutarčių, rekomenduojama vengti naujų finansinių įsipareigojimų. Jei planuojate tam tikrus stambius pirkinius, juos išsigykite tik gerai pasvėrę visus privalumus ir trūkumus.

DVYNI

Būsime nusiteikę gana nostalgiskai, todėl gali būti sunku susikaupti. Deja, tai neliks nepastebėta: gali tekti susidurti su prastesniais rezultatais darbe ar studijose. Pasistenkite nuvyti pašalines mintis, ir visą savo dėmesį skirkite vien tik pagrindinei savo veiklai. Jei būsite pakankamai darbštūs ir negailėsite savo jėgų, labai greitai žvaigždės jus apdovanos.

VĖŽYS

Atėjo metas daugiau laiko skir-

ti savo šeimai. Kurį laiką buvote tiesiog pasinėję į darbus, todėl jūsų artimieji jau pasigedo kokybiško laiko kartu. Kad ir kiek daug darbų turėtumėte, pasistenkite šiek tiek nuo jų atsitraukti, ir suplanuokite trumpą išvyką ar šeimos vakarienę už namų ribų. Net ir pora valandų, kurias praleisite kartu, gali sustiprinti tarpusavio ryšį, todėl pasinaudokite šia galimybe.

LIŪTAS

Pajusite jėgų stygių, todėl bus sudėtinga planuoti ir darbus, ir laisvalaikį. Nors šiuo metu įvairios veiklos tikrai netrūks, tačiau atrodys, kad niekam nesate nusiteikę. Per daug savęs nekankinkite: jei turite galimybę, pasiimkite atostogas, kurių metu pasisemsite naujų jėgų ir vėl galėsite nuversti kalnus. Neatsakykite progų išeiti pasilinksminiti: žvaigždės jums žada tikrai malonias pažintis.

MERGELĖ

Atrodys, kad prasčiausiai viskas ritasi į dugną, tačiau ne viskas yra taip blogai, kaip gali atrodyti iš pirmo žvilgsnio. Skirkite šiek tiek laiko savo jausmų analizei, pagalvokite, ką galėtumėte daryti kitaip, ir labai greitai galėsite tikėtis tikrai palankių pokyčių. Šiuo laikotarpiu pravartu planuoti keliones, kurių metu patirsite tikrai smagių išpuodžių, o tai tikrai turės teigiamą poveikį jūsų nuotaikai.

SVARSTYKLĖS

Pasinersite į apmąstymus, ką galėtumėte pakeisti, kad dabartinė situacija būtų kiek įmanoma labiau džiuginti. Gali būti, kad labai greitai ryšitės kardinaliems pokyčiams, kurie ir gąsdins, ir džiugins. Žvaigždės pataria nepriimti pernelyg skubotų sprendimų: visuomet pagalvokite, koks yra galimas jūsų veiksmų atoveiksmis, ir numatykite ne tik teigiamą, bet taip pat ir neigiamą scenarijų. Pokyčiai yra tiesiog neišvengiami, tačiau tik nuo jūsų priklausys, kokį jie turės poveikį jūsų netolimai ateičiai.

SKORPIONAS

Būsime pasiryžę viską keisti iš pagrindų, tačiau užsidegimas gali labai greitai priblėsti. Jei esate numatę tikrai didelių planų, nenorėkite, kad jų įgyvendinimas pavyktų čia ir dabar. Jei matysite, kad pasiekti tikslą nėra taip paprasta, kaip galėjo pasirodyti iš pirmo žvilgsnio, numatykite trumpus žingsnelius, ir nepamirškite pasidžiaugti savo nedidelėmis pergalėmis, – jos taip pat labai svarbios.

ŠAULYS

Judėsite į priekį. Nors visai neseniai nuotaiką temdė pesimistinės mintys, tačiau dabar jau galėsite pastebėti prašviesėjimą. Pasimėgaukite nedideliais malonumais, kurie yra tikrai svarbi kasdienybės dalis. Nepamirškite, kad užplūdus liūdesiui visada galite pasikalbėti su savo artimaisiais, kurie ne tik išlausys, bet taip pat duos naudingų patarimų, o prireikus išties pagalbos ranką. Jei matysite, kad darbai einasi ne taip sklandžiai, kaip esate numatę, nesidrovėkite prašyti pagalbos.

Šaltinis: Patarimųpasaulis.lt

ASMENINIAI SKELBIMAI!

TEL. 55116.

Priimami PIRMADIENĮ-TREČIADIENĮ 9-17 val.

PARDUODA

1 KAMBARIO BUTAI

1 kambario 33 kv. m butą 3 aukšte Neravų g. 29. Tel. (8-655) 07500.

1 kambario 36 kv. m butą 1 aukšte Viečiūnuose už 20 tūkst. eur. Tel. (8-616) 33192.

18 kv. m kambarį bendrabutyje, 2 aukšte, Viečiūnuose. Tel. (8-625) 29382, (8-625) 93924.

arba išnuomoja 1 kambario 40 kv. m butą 2 aukšte, renovuotame name, Leipalingyje. Tel. (8-652) 33055.

2 KAMBARIŲ BUTAI

2 kambarių 41 kv. m butą 2 a. Varėnos raj. už 30 500 eur. Tel. (8-698) 48621.

2 kambarių butą 4 aukšte su baldais Gardino g. už 24 500 eur. Tel. (8-607) 36078.

2 kambarių suremontuotą 37 kv. m butą 4 a. Neravų g. už 25 tūkst. eur. Tel. (8-602) 28830.

2 kambarių 49,61 kv. m butą 4 a. iš 5-ių renovuotame name Ateities g. Butui reikalingas remontas. Tel. (8-671) 21264.

2 kambarių 32 kv. m butą 3 a. Veisiejuose, prie ežero, už 5200 eur. Tel. (8-626) 79757.

3 KAMBARIŲ BUTAI

3 kambarių 72 kv. m butą 6 aukšte 9-aukščiame mūriniame name, Veisiejų g. 11. Tel. +375297816963, el. paštas: surrsen@mail.ru

3 kambarių 68,5 kv. m tvarkingą butą renovuotame name, 3 aukšte, Gardino g. 24, šalia upelio, 6 m ilgio lodžija (draugiški kaimynai), už 51 tūkst. eur. Tel. (8-615) 62347.

GARAŽAI

garažą su duobe, yra elektra, Ratnyčioje už 3150 eur. Tel. (8-607) 36078.

garažą su rūsiu bendrijoje Baltašiškeje. Tel. (8-647) 12460.

KITAS TURTAS

sodybą su 81 kv. m namu (tinkama gyventi), 27 a namų valdos sklype Marcinkonių kaime, Varėnos raj., už 19 999. Tel. (8-698) 48621.

sodybą miško apsuptyje, 28 a sklype, Mardasavo k., už 19 000 eur. Tel. (8-698) 48621.

sodybą 2,3 ha sklype, iš jų 1,04 ha miško, su visais patogumais: WC, dušas, kanalizacija, geras privažiavimas, vandens gręžinys, Barzdžiūnuose, už 28 000 eur. Tel. (8-623) 67409.

MIŠKAI, ŽEMĖS SKLYPAI

37 a namų valdos sklypą, yra elektra, asfaltuotas kelias, geodeziniai matavimai Didžiasalyje, už 22 tūkst. eur. Tel. (8-602) 28830.

29 a ž. ū. paskirties sklypą už "Saulės" pagrindinės mokyklos. Tel. (8-616) 33192.

2,06 ha miško Ricielių k. už 7000 eur. Tel. (8-698) 48621.

10 a ir 22 a namų valdos sklypus Ricielių k. už 1 a/600 eur. Tel. (8-698) 48621.

1,99 ha sklypą iš jų 0,5 ha miško, prie kelio, per sklypą teka upelis, šalia elektra, atlikti kadastriniai matavimai, Marcinkonių k., Varėnos raj., už 3400 eur. Tel. (8-698) 48621.

įvairių dydžių namų valdos sklypus M.K.Čiurlionio gatvėje 120, šalia miško. Atlikti geodeziniai matavimai, elektra, yra miesto komunikacijos. Tel. (8-602) 10802.

247 a sklypą miško apsuptyje 9 km nuo Druskininkų (yra elektra, geras privažiavimas) už 40 tūkst. eur. Tel. (8-602) 28830.

74 a sklypą Vytauto g., Leipalingio pakraštyje, geras privažiavimas, yra elektra; 40 a sklypą Vilkanastrų kaime, iki Bilso ežero 300 m, šalia elektra, asfaltuotas privažiavimas. Tel. (8-657) 53038.

12 a žemės sklypą su leidimu statyti Neravų k., Panemunės g. Tel. (8-647) 12460.

NAMAI

70 kv. m gyvenamąjį namą 7,13 a namų valdos sklype Leipalingyje, už 15 500 eur. Tel. (8-616) 48116.

306 kv. m 2 aukštų namą su rūsiu, pilnai įrengtu šildymu, vandens sistema, su ūkiniu pastatu, 25 arų sklype Gailiūnuose, Kaštonų g., už 135 tūkst. eur. Tel. +370 68547589.

2 aukštų gyvenamąjį namą 9 arų sklype Ratnyčio g. 2 už 105000 eur arba keičia į butą Vilniuje. Tel. (8-602) 10802.

101 kv. m medinį namą su vasarnamiu 6,6 arų sklype, Druskininkuose, Vytauto g. už 78 tūkst. eur. Tel. +370 68547589.

SODAI

6 a sodą Jaskonyse už 6 tūkst. eur. Tel. (8-614) 87443.

10 a kraštinį sklypą sodų bendrijoje, 3 km iki Kėdainių, prie pat miško, netoli Nevėžio upė. Yra šulinys. Tel. (8-626) 44955.

TRANSPORTO PRIEMONĖS IR JŲ DALYS

BMW radijo grotuvą "Professional" už 35 eur. Tel. (8-687) 17270.

2004 m. Opel Zefira 2,0 DTI, 74 kw, pilka spalva, už 1400 eur. Tel. (8-643) 42240.

savadarbius: priekabą, nedidelį nebaigtą montuoti "bagi". Tel. (8-625) 60281.

2000 m. Opel Zefira 2,0 D, draudimas iki 2020 m., TA iki 2021 m., už 1250 eur. Tel. (8-672) 15654.

dalimis 1997 m. VW Golf III, universal., 1,9 TDI, 81 kw (skardiniai ratlankiai R14, elektrinis paketas), 4 vnt. VW Passat skardinių ratlankių R14 originalius gaubtus po 2 eur. Tel. (8-654) 87148.

įvairias padangas nuo R15 iki R19, 1996 m. Audi A4, 1,8 turbo-quattro, už 450 eur, 1999 m. Mazda 323S, 1,4 benzinas, TA iki 2021 m. 08 mėn., už 340 eur, VW Transporter 2,5, benz.-dujos, už 250 eur, 2000 m. Ford Focus 1,8 D, už 240 eur. Tel. (8-684) 71122.

2006 Toyota Corola Verso, 7 vietos, 2,2 D, už 2500 eur (iš Vokietijos). Tel. (8-602) 28830.

1997 m. VW Passat 1,9 TDI, 81 kw, TA iki 2021 m., 05 mėn., įvairius lietus ratlankius: Audi, VW, BMW. Tel. (8-613) 91192.

Ratnyčios raganiaus konsultacijos



Tęsiame seniausio šalyje, 363 metų, būrimo salono Ratnyčioje savininko-parapsichologo, ekstrasens, humanitarinių mokslų daktaro Gido skiltį. Prityręs būrėjas atsakys į skaitytųjų laiškus. Sveikatos ir likimo diagnozė, žmonių apibūdinimas per atstumą arba pagal fotografiją, gyvenimo problemų analizė, sėkmingo verslo ir šeimyninio gyvenimo apsauga, prakeikimų ir nužiūrėjimų nuėmimas, meilės magija, aiškiaregystės pagal M.K.Čiurlionio kūrinių kortas. Registracija tel. (8-608) 33221.

Išpėjote, kad su vyriškiu, su kuriuo dabar draugauju, nieko gero neišeis. Patarėte susirasti kitą vyriškį. Kodėl?

Dainavos žynys: Kai buvote mano būrimo salone, prisistatėte kaip labai dvasinga ir pamaldi katalikė, priklausanti maldininkų grupei. Nenorėjau jūsų įžeisti ir užgauti, bet jūs darote nusikaltimą ir tame nieko blogo nematote. Jūsų draugas yra ku-

nigas, apie kurį taip pat kuriate ne-realias gašlias svajones. Jūs naiviai įsivaizduojate, kad kunigas dėl jūsų atsisakys savo tarnystės. Negalima žaisti su bažnyčia ir konkuruoti joje dėl kunigėlio žvilgsnių ir dėmesio. Nedarykite nusikaltimų, nes kunigai privalo laikytis katalikiškų regulių, negali turėti santuokos. Jūs primenate TV filmą „Erškėčių paukščiai“, kur rodoma kontraversiška katalikų vyskupo ir paprastos parapijietės merginos meilės isto-

rija. Gal jūs, pagauta panašių aistrų, siekiate išgyventi tokią naikinancią istoriją? Nedora vilioti iš bažnyčios gyvąjį jų turtą – kunigus. Tas pats būtų, jei svetimuose namuose slapčiomis vogtumėte, o po to pasimelstumėte ir prašytumėte atleidimo. Daugelio klausimų atsakymai slypi mūsų lietuvių liaudies dainose, folklore. Yra tokia liaudies daina „Du broliukai kunigai“, kai mergelė atėjusi prašo kunigėlį kai kurių paslaugų: „Mesk broleli, rašyti./ Imk grėblėlį taisyti./kyla juodas debesėlis./Sulys lankoj šienelį./ Nei aš mesiu rašyti./Nei grėblėlį taisyti./tekyll juodas debesėlis./ Telyj lankoj šienelį. Lietuvių etniniame pavelde yra daug paslėptų metaforų, kurių kitos tautos nesupranta. Genialus režisierius Eimuntas Nekrošius, pasitelkdamas metaforas, dar sovietmečiu prabilo apie laisvę, okupaciją, raudonąjį terorą, deportacijas, o sovietai nesuprato metaforų gylį ir jų užmojo.

dalimis: 2005 m. Opel Signum automat., 3,0 DTI, 2005 m. Toyota Avensis, cheč-bekas, 2,0 D, 2006 m. Toyota Corola Verso, 2,2 D, 2004 m. Ford Galaxy 1,9 TDI, 2005 m. Volvo S40. Tel. (8-628) 87825.

dalimis: 1988-1991 m. Audi 80, 1,8 benz., 2001 m. Ford Focus 1,6 benz., 1995 m. VW Passat 1,9 TDI, 66 kw, 1998 m. VW Sharan 1,9 TDI, 81 kw, 1996 m., Audi A6, 2,5 TDI, 103 kw, 1994 m. VW Golf 1,8 benz., universal. 1997 m. Renault Scenic 1,6 benz. Tel. (8-613) 91192.

1996 m. VW Golf III, universal., 4 vnt. skardinių ratlankių R14 gaubtus po 2 eur, elektrinius veidrodėlius ir elektrinius langų pakelėjus langus po 10 eur, daiktadėžę ("bardačioka") su raktu už 10 eur, priekines groteles už 8 eur, galinį dešinės pusės žibintą už 5 eur, baltį su variklio pagalve už 12 eur, 2002 m. dvi Audi A6-C5 priekinio "bamberio" groteles po 5 eur. Tel. (8-686) 43600.

2000 m. Opel Frontera 2,2 D, TA iki 2012 m. + žieminės padangos. Tel. (8-605) 70200.

1998 m. Opel Astra 1,8 benzinas (su variklio defektu), TA iki 2020 m. 08 mėn., už 250 eur. Tel. (8-610) 22885.

traktoriaus JUMZ stumdomą buldozerį. Tel. (8-626) 44955.

geros būklės 2002 m. Toyota Land Cruiser Prado, 3,0 TDI, TA iki 2020 m., už 3600 eur. Tel. +370 68547589.

1995 m. Ford Mondeo 1,8 benzinas, TA iki 2020 m. 09 mėn., už 290 eur. Tel. (8-625) 75289.

2003 m. Renault Scenic 1,9 D, TA iki 2020 m. 05 mėn., už 750 eur. Tel. (8-626) 35233.

2006 m. geros būklės Mazda 5, D 2,0, TA iki 2019 m. spalio mėn., už 1300 eur. Tel. (8-602) 10802.

MOBILIEJI TELEFONAI

Nokia E52 už 35 eur, Nokia C5 (sugedęs) dalimis už 3 eur, Nokia pakrovėjus po 2 eur, Nokia akumuliatorių "BLC-2" už 3 eur, ausinukus po 1 eur. Tel. (8-686) 43600.

naują (neišpakuotą) Nokia 3310 su 2 metų garantija už 50 eur. Tel. (8-672) 18775.

BALDAI

baltos spalvos rašomąjį stalą (ilgis 118 cm) su 4 stalčiais už 17 eur. Tel. (8-686) 43600.

labai geros būklės kampinį rašomąjį stalą, laminuotų plokščių, buko spalvos, su 2 spintelėmis (po 4 stalčius) 152x172x56 (aukštis 76 cm), vieta klaviatūrai, už 120 eur (tinka biurui). Tel. (8-686) 66683.

geros būklės vokiškus baldus: dvigulę lovą už 170 eur, išskleidžiamą stalą su 11 kėdžių už 160 eur, stiklinį stalą su 4 kėdėmis už 160 eur, lovų gultus po 10 eur, čiužinius, poilsio fotelius, odinį ir neodinį po 45 eur. Tel. (8-608) 00295.

sofą už 10 eur, 2 spintas po 10 ir 20 eur. Tel. (8-616) 48116.

2 fotelius po 30 eur. Tel. (8-687) 17270.

didelį miegamojo baldų komplektą: 3 durų spintą slankiojančiomis durimis, dvigulę lovą, komodą, už 550 eur, virtuvės spintelės nuo 35 iki 45 eur, dvigulį išskleidžiamą fotelį už 80 eur, prieškambario komplektą už 100 eur, gulamąjį kampo dalį už 50 eur, išskleidžiamą svetainės kampą už 200 eur. Tel. (8-608) 00295.

BUITIES TECHNIKA

kineskopinius plokščiakračius televizorius "Samsung" (jstr. 51), už 15 eur, "Philips" (jstr. 37) už 17 eur, kineskopinių TV pultelius "LG", "Philips", "Panasonic" už 3-5 eur. Tel. (8-686) 43600.

naudotus geros būklės 2 televizorius po 10 eur. Tel. (8-616) 48116.

elektrinę viryklę "Bonpani" už 35 eur, kineskopinį televizorių "Vido" su stalčiu už 15 eur. Tel. (8-687) 17270.

KOMPIUTERIAI

kolonėles "NGS Beat" už 9 eur, metalinį kompaktinių diskų stovėję-lentynėlę (aukštis 65 cm, talpa 37 vnt.) už 4 eur. Tel. (8-686) 43600.

KITI DALYKAI

naują suomišką elektrinę pirties krosnelę "Harvia Vega BC 60", 6 kw, už 155 eur, skaldele trinkelį klijimui, medžioklinį šautuvą "IŽ-H27", 12 kalibro su medžiokliniu prožektoriumi už 300 eur, įvairius šviestuvus butui, sodui, garažui, kompaktinių diskų metalinį stovėję (65 cm, talpa 37 vnt.) už 4 eur, naudotus faneruotus skydus, DVP plokštes ir durų varčias. Tel. (8-686) 43600.

4 ratukų vaikštynę su sėdyne už 20 eur, stalviršį su kriaukle, maišytuvu ir 2 degiklių elektrine virykle, už 35 eur. Tel. (8-608) 00295.

naujus: įvairius klausos aparatus po 40 eur, žvejybinį tinklą už 40 eur, "Scholl" prietaisą rankų ir kojų grybeliui gydyti už 14 eur, prietaisą nuo kurmių ir kurklių už 18 eur. Tel. (8-678) 66028.

savadarbį trifazį oro kompresorių (perdirbtas iš CO 710), spaudimas 12 barų, talpa 65 l, už 200 eur. Tel. +370 68547589.

naudotus: geros būklės kieto kuro katilą už 200 eur, geros būklės 100 l boilerį, dušo kabiną po 50 eur, naudotus medinius langus ir duris po 10 eur, 2 dviračius po 30 ir 85 eur, benzininį trimerį žolei pjauti. Tel. (8-616) 48116.

įvairaus dydžio vaikiškus dviračius nuo 20 iki 40 eur, moterišką ir vyrišką dviračius "Minsk" po 35 eur, kalnų dviračių "Panthera" už 50 eur ir kitus. Tel. (8-616) 22884.

įvairius šviestuvus butui, sodui, garažui nuo 3 eur. Tel. (8-654) 87148.

įvairias medienos malkas rąsteliais, kapotas, kaladėlėmis. Pristatome nemokamai. Tel. (8-698) 39795.

kviečius 40 kg už 9 eur, naudotą šiferį (maži lakštai) už 1 vnt./1 eur. Tel. (8-618) 13825.

išdžiovintą 6 m ilgio medieną: 15x5 cm, 10x2,5 cm, 5x2,5 cm. Tel. (8-684) 71122.

vokiškus dviračius: naują storu rėmu, diskiniiais stabdžiais, dinam rate, kolageninis apšvietimas, už 130 eur, be pavarų dviračių už 45 eur, 7 pavarų storu rėmu, dideliais ratais ir amortizatoriais už 180 eur, be pavarų kelioninį sulankstomą dviračių už 50 eur, didelę vokišką betono maišyklę už 160 eur. Tel. (8-608) 00295.

geros būklės: baltą kampinę akrilinę vonią už 50 eur. Tel. (8-608) 00295.

trifazės medienos tekinimo stakles už 180 eur. Tel. (8-625) 60281.

gelžbetonines surenkamas perdangos plokštes PTK-60-15 (iš viso 6 vnt.). 1 vnt. kaina - 200 eur. Tel. (8-610) 22885.

kviečius "Edvins" (akuotuoti) už toną /200 eur, kvietrugius "Dinaro" už 1 t /160 eur, rugius už 1 t /150 eur, 2 kartus valytus grūdus. Tel. (8-698) 50782, Leipalingio km.

vasarinius ir žieminus kviečius, rugius, kvietrugius, avižas, miežius, medų. Tel. (8-616) 11588.

ruginius šiaudus ritiniuose (120x140 cm) 1 vnt./10 eur. Tel. (8-611) 45050.

avis iki 1 metų laikymui arba mėšai. Tel. (8-626) 44955.

ĮVAIRŪS

PERKA

sodybą arba namų valdos sklypą Druskininkų arba Varėnos raj. Mokėsiu iki 35 tūkst. eur. Siūlyti įvairius variantus. Tel. (8-650) 76480.

įvairius automobilius, gali būti su defektais, automobilio priekabą. Tel. (8-684) 71122.

lengvojo automobilio priekabą. Tel. (8-684) 71122.

brangiai mišką, gali būti su bendrasavininkais, neatidaliną, sutvarkau dokumentus, atsiskaitau grynais. Tel. (8-644) 55355.

įvairius lengvuosius automobilius, motociklus, keturračius (gali būti su defektais). Tel. (8-627) 87576.

įvairius lengvuosius automobilius, keturračius, motorolerius, gali būti su defektais. Tel. (8-613) 91192.

sodo arba namų valdos sklypą Druskininkuose. Tel. (8-645) 08295.

butą 1-2 aukštuose Druskininkų centre arba išsinuotų ilgam laikui. Tel. (8-645) 08295.

auksą (juvelyrą, laužą, dantų karūnelės); sidabrą (stalo įrankius, juvelyrą, laužą); gintarą (karolius, sages, gabalus, įvairius dirbinius); antikvarą (monetas, ordinus, statulėles); laikrodžius. Tel. (8-623) 47249, (8-609) 27450.

NUOMOJA

Ūkininkas Kazėnas išsinuotų arba pirtų žemės ūkio paskirties žemę (gali būti apleista). Tel. (8-615) 72008.

Išnuomoja 1 kambario butą 3 aukšte iš 9 aukštų, Ateities g. už 90 eur/mėn. + mokesčiai. Tel. (8-602) 15956.

Nuo rugsėjo 1 d. išnuomoja 2 kambarių butą su baldais ir buitine technika ilgiam laikui, 3 aukšte, Vytauto g., už 200 eur + mokesčiai. Tel. (8-679) 27410.

Išnuomoja ilgiam laikui 1 kambario butą Gardino g. Tel. (8-618) 33118.

Išnuomoja garažą prie katilinės. Tel. (8-602) 15956.

Išnuomoja komercines patalpas su galimybė gyventi ir turėti verslą Druskininkuose. Tel. (8-612) 12197.

Išnuomoja 2 kambarių butą ilgiam laikui 2 aukšte, renovuotame name, su naujais baldais ir buitine technika, M.K. Čiurlionio g. Tel. (8-678) 65733.

KEIČIA

namą Kybartuose, 9 a sklype su visomis komunikacijomis, keičia į 3 kambarių butą Druskininkuose arba parduoda. Siūlyti įvairius variantus. Tel. (8-687) 48033.

2 kambarių 52 kv. m butą 1 a. Ateities g. keičia į 1 kambario butą Vilniuje (jeigu nėra lifto, pageidautina iki 3 aukšto) arba parduoda. Tel. (8-624) 99068.

REIKALINGA

meistras, galintis remontuoti lengvuosius automobilius. Tel. (8-613) 91192.

žmogus, galintis nupjauti obelį Druskininkų senamiestyje. Tel. (8-656) 88734.

Vyresnių klasių moksleivės (-io) pagalba kompiuterio pamokoms. Tel. (8-625) 27579.

IEŠKO DARBO

Vyras ieško apsaugos darbuotojo darbo (turi kvalifikacijos pažymėjimą) arba vairuotojo B kategorijos darbo. Tel. (8-623) 18090.

24 m. vyriškis dirbtų lėptipjūveje arba miške pagalbinio darbininku. Tel. (8-607) 74522.

KITI

Dovanoja kačiukus. Tel. (8-617) 95412.

Paimu žmones apsipirkti Lenkijoje, Kalvarijų, Alytaus, Veisiejų turguose. Tel. (8-623) 18090.

Dovanoja gydomas gėlės lapus. Tel. (8-313) 53611.

Atiduoda naudotus šiltnamio langus. Tel. (8-672) 7249819.

Paimsiu medienos atliekas kūrenimui. Tel. (8-623) 18090.

**Remontuojame kompiuterius
Užpildome spausdintuvų
kasetes tą pačią dieną!
Sutaupykite 50-70%!**

Vija

M.K. Čiurlionio g. 4a
Druskininkai
Tel. (8-313) 52552
El.p.: info@vija.lt

www.vija.lt

PERKAME MIŠKĄ

Su žeme arba išskirtimui. Konsultuojame.
Atliekame sanitarinius kirtimus, miškų retinimus.
Rengiame miškotvarkos projektus.

Tel. 8 698 55 325

Tel. / Faks. (8 315) 228 97
info@dzukijosmediena.lt

PERKA MIŠKUS

BRANDŽIUS, JAUNUS, MALKINIUS,
IŠKIRSTUS, ŽEMES, SODYBAS
VISOJE LIETUVOJE 8 676 41 155

UAB "Leipalingio giria"

Perka statų mišką su žeme ir be jos.
Retinimai, sanitariniai kirtimai,
miško atsodinimas, konsultavimas.
Reikalingi miško darbininkai.
Tel. (8-618) 42266; (8-313) 43248.

Perkame mišką

didžiausiomis kainomis Lietuvoje.
Mokame avansus. Atsiskaitome iškarto.
Tel. 8 605 44445.

PERKAME MIŠKĄ SU ŽEME (ir išsikirsti), APVALIAJĄ MEDIENĄ.

Tel. (8-682) 61641.

IŠNUOMOJAMI STATYBINIAI IR FASADINIAI PASTOLIAI, PASTOLIAI MŪRO DARBAMS, BOKŠTELIAI, PAMATINIAI IR PERDANGOS KLOJINIAI. Tel. (8-612) 40856

UAB „Druskininkų autobusų parkas“

IŠNUOMOJA įvairaus dydžio ir paskirties PATALPAS

(1-ame aukšte tinka prekybai)
judrioje vietoje, Gardino g. 1 ir Gardino g. 45.

Reikalingi autošaltkalvis ir suvirintojas.

Kreiptis tel. 861007653.

VANDENS GRĘŽINIAI, GEOTERMINIS ŠILDYMAS.

Darbai nuo A iki Z visoje Lietuvoje ištaisus metus!
Garantija, aptarnavimas. www.Melkerlita.lt
Linai 861608020, Rolandas 868683265.

45 m. vyriškis susipažintų su moterimi iki 50 metų amžiaus. Tel. (8-608) 76369.

58 metų vyras ieško draugės, kuri norėtų gyventi kaime. Metai nesvarbu, gali būti vyresnė. Tel. (8-605) 76237.

54 m. vyriškis susipažintų rimtai draugystei su panašaus amžiaus rimta moterimi iš Druskininkų. Tel. (8-629) 64511.

Dovanoja rūpestingiems šeiminiškams 3 mėn. gražius ir judrius kačiukus. Tel. (8-686) 45694.

VIŠTOS, VIŠTAITĖS

Prekiaujame bei priimame „Vilniaus paukštyno“ užsakymus vienadieniams ir 2-3 savaičių viščiukams. Greitai augantys Coob 500 ir ROS 308 veislės. Parduodame 3-6 mėn. raibas, juodas, rudas, baltas vištas ir vištaites, taip pat 10 mėn. vištas (nuo 3 eur).
TREČIADIENI, rugpjūčio 21 d.: Leipalingyje – 12,35 val., Riceliuose – 13,05 val., Snaigupėje – 13,15 val., Galliuose – 13,25 val., Druskininkuose, prie buv. "baltarusių" turgaus, - 13,35 val., Neravuose – 14,05 val., Grūte – 14,20 val. **ŠEŠTADIENIAIS, 11 val.** Druskininkuose. Tel. (8-612) 75682, (8-623) 04888.

PERKAME MIŠKĄ su žeme ir išskirtimui. Atsodiname miškus.

Rengiame projektus, sutvarkome būtinus dokumentus, konsultuojame.

UAB „Kamilės gilė“
M.K. Čiurlionio g.103, Druskininkai
Tel. + 370 612 26269
El. p. uab.kamilesgile@gmail.com

SIENŲ ŠILTINIMAS į oro tarpus

Tel. 8 696 42 020

www.dzukijosgranitas.lt

Gaminame paminklus, tvoreles, antkapius. Atvežame, sumontuojame.

Prekiaujame
granito skaldele

Mechanizatorių g.7, Luksnėnų k., Alytaus r.
Tel.: 8 315 59221, 8 699 96468
Kepyklos g. 15D, Alytus
Tel.: 8 699 29258
Šiltnamių g.2, Druskininkai. Tel.: 8 313 56029, 8 656 25005

PERKAME MIŠKĄ

su žeme ir išsikirsti.

Atliekame:

- miško valymo, retinimo, sanitarinius kirtimus.
- medienos ištraukimo darbus.
- miško sodinimo ir priežiūros darbus.

PARDUODAME LAPUOČIŲ MALKAS.
Tel. 8-688-80175
el. p. uabloginta@gmail.com

UM

UTENOS MĖSA

BRANGIAI PERKA GALVIJUS

8 620 33544
Moka iš karto!

Sveikiname susituokusius rugpjūčio 7, 8, 9 ir 10 d.



Ligitą Karvelytę-Basevičienę ir Giedrį Basevičių



Gretą ir Renatą Pastarnokus



Miglę ir Konstantiną Strazdauskus



Eglę Ciūnytę-Aleškevičienę ir Naurį Aleškevičių



Simoną Balčiūtę-Birulyniene ir Kęstutį Birulyną



Dovilę ir Rimvydą Marcinkus



Ritą Bulaitytę-Milivienę ir Rūtenį Milių



Karoliną Krukonytę-Rusiniene ir Mantą Rusiną



Ingą Karaliūnaite-Kaladinskiene ir Luką Kaladinską



Kristiną Grigaitę-Bolę ir Andrių Bolį



Elitą Balevičiūtę-Ignatavičienę ir Marių Ignatavičių



Justiną Jakubėnaite-Mačaitienę ir Marių Mačaitį



Reginą ir Viktorą Kriaučiūnus 40-ies metų santuokos sutvirtinimo sakramento proga